

BESLAGLISTE

Tau Skole, Stavanger

Anbud

Adresse:		
Utarbeidet av:	Ole Barheim	
Dato:	06.02.2017	
Sist revidert dato:	Rev. TVA 06.04.2017	
Arkitekt:		TLF:
Byggherre:		TLF:
El. konsulent:		TLF:
Entreprenør:		TLF:
Forhandler:		TLF:
Dørleverandører		
Tre innerdører:		TLF:
Tre ytterdører:		TLF:
Stål:		TLF:
Aluminium:		TLF:

Beskyttelsesklasse: Sikkerhetsnivå: Flex Risikoklasse:

=====

Beslagslister utarbeides i:

SKI:

TrioVing a.s

Anolittveien 1 - 3

Pb 424

1402 Ski

Tlf: 69 24 52 00

TRONDHEIM

TrioVing a.s

Hornebergveien 4

7038 Trondheim

Tlf: 69 24 52 00

GENERELLE OPPLYSNINGER

Tek10 er lagt til grunn for beslagslisten.

TEK10

Utdrag fra veiledning om tekniske krav til byggverk

Kapittel 11 Sikkerhet ved brann, § 11-13. Utgang fra branncelle, til sjuende ledd:

"Dør som er beregnet for manuell åpning skal etter § 12-15 tredje ledd bokstav b kunne åpnes med åpningskraft på maksimum 20N.

Er bygget byggemeldt etter 01.01.2015 gjelder følgende: Dør til og i hovedatkomst og hovedrømningsvei som er beregnet for manuell åpning skal kunne åpnes med åpningskraft på maksimum 30 N.

Dette gjelder også når brannalarm er utløst, og vil vanligvis innebære at selvlukkende dører (med dørpumpe) må ha dørautomatikk og ha prioritert strøm eller UPS fram til dør. UPS (Uninterruptible Power Supply) betyr avbruddsfri strømforsyning, dvs. at produktet får strømforsyning selv om den vanlige strømforsyningen forsvinner i en periode. Avbruddsfri strømforsyning må fungere i minst 30 minutter i byggverk i brannklasse 1 og i minst 60min i byggverk i brannklasse 2 og 3."

UPS er ikke med i denne beskrivelsen. Ligger normalt under elektro entreprisen. UPS må tilfredsstillere dørautomaticens krav.

Fokus på krav til sikkerhetssensorer ved bruk av automatiske dører:

De nye reglene i NS-EN 16005: 2012 omfatter sikkerhet for elektrisk drevne døråpnere i dører beregnet for persontrafikk. Behovet for slike sikkerhetssensorer er avhengig av mange faktorer, for eksempel, plassering av døren i bygget, hvem som bruker døren/bygget, dørens beskaffenhet vekt og bredde, og dørens utstyr for øvrig. Før dørbestilling bør det gjøres en risikoanalyse i samarbeid med byggherre/brukere av bygget slik at omfang/behov avdekkes. Dette bør gjøres av byggherre/brukere og entreprenør i samarbeid med utførende beslagleverandør i forbindelse med detaljprosjektering av bygget. I denne beskrivelsen er derfor ikke NS-EN 16005: 2012 fullt ut implementert.

Kvalitet, funksjon og design på beslag er valgt av arkitekt. Det er anledning til å gi pris på alternative produkter som må dokumenteres å ha tilsvarende funksjon, kvalitet og design som de beskrevne produkter. Ved endring av beslag, går ansvar for at løsningen fungerer over på den som utfører endringen.

Eventuelle endringer i beslagvalg, samt farger og overflater på beslag må godkjennes av arkitekt.

Det er entreprenørs ansvar at ajourført beslagliste og avklart grensesnitt blir medsendt til dørleverandør ved prisforespørsel og produksjon av dører.

Alle dører skal for øvrig leveres forberedt, forboret og klargjort for montering av beskrevet beslag.

Alle dører med FG godkjente låsenheter skal leveres fra dørprodusent med godkjent bakkantsikring montert.

Dørstoppere er medtatt der det synes praktisk. For innerdører forutsettes dørstopper montert på vegg i høyde med dørvrider. Spikerslag må legges inn i gipsvegger.

Ytterdører som er beskrevet med dørlukker/dørautomatikk, må ha dørstopper montert for å forhindre at døren åpnes mer enn 120 grader. Disse dørstopperne må tilpasses omgivelsene ved døren og er derfor ikke med i denne beskrivelsen.

For dører med dørautomatikk må det legges inn forsterkning over dør. Dette må gjøres for å sikre tilstrekkelig feste for automatikken. Dører med overlysfelt må ha minimum 120mm over karm for montering av dørautomatikken.

For dører med elektrisk sluttstykke er det særlig viktig at avstand mellom karm og dørblad er riktig (3mm +/- 1mm).

Alle dører beskrevet med panikkbeslag / panikkskåte må være av en slik konstruksjon at begge dørblad lar seg åpne samtidig ved rømning. Vær oppmerksom på krav til fri lysåpning i forbindelse med universell utforming (gangfløyen må ha lysåpning på minimum 90 cm), og i rømningsvei, for gjeldende byggtipe og risikoklasse. Ved spørsmål eller uklarhet om krav til lysåpning, må arkitekt kontaktes.

FORSLAG TIL GRENSESNIITT FOR LEVERANSER, MONTERING OG TILKOBLINGER:

Dørleverandør

Medtar alle faste innfeste beslag slik som hengsler, låskasser uten mikrobryter, mekaniske sluttstykker, innfelte skåter, karmoverføring og rørføring m/trekkertråd ferdig montert i dør/karm, skyvedørsautomatikker komplett m/nødåpning, el.mek.lås og radarimpulser iht. beslaglisten, klargjort for tilkobling av øvrige impulser som nøkkelbrytere, adg.kontroll m.m. Stolpe til el.sluttstykker er tilfeldig valgt. Den kan endres til den som passer best for døren, forutsatt at dette meldes til beslagleverandør. Alle nødvendige følgekabler for skyvedører skal leveres av dørleverandør

NB! Dører med elektrisk avlåsning

For å unngå skader på el. låser/el. sluttstykker under transport og lagring på byggeplass, og i byggeperioden, anbefales det at dører som er beskrevet med slikt utstyr leveres med mekanisk variant av lås/sluttstykke, for funksjon som byggelås. El. låser/el. sluttstykker leveres av beslagleverandør og monteres inn i dør på byggeplass når det er klart for tilkobling.

NB! På tredører som er beskrevet med el. sluttstykke må dørprodusent ta hensyn til listetrykk ved utfresing for sluttstykket, og plassering av låskassen.

Dørprodusentene må ta hensyn til at dørene/karmene må ha tilstrekkelig tykkelse for utstyr beskrevet i beslaglisten.

Hvis dørleverandør fraser ut for annen stolpe (til elektriske sluttstykke) enn det som er beskrevet, må dette gis beskjed om til beslagleverandøren.

Beslagleverandør

Medtar alle byggeplassmonterte beslag slik som dørvridere m/skilt, håndtak, motorlåser, el. låser, magnetlåser, el. sluttstykker, låskasser med mikrobryter, nødbrytere, nøkkelbrytere, magnetkontakter, utenpåliggende panikkbeslag m/betjening, nødutstyr, dørlukkere m/utstyr, slagdørsautomatikker m/utstyr, dørstoppere, systemsylindere og nøkler, hengelås og postkasser m/sylinder m.m. iht. beslaglisten. Kabler til elektromekanisk utstyr til dørmiljø skal medfølge.

Låssystem:

Nytt låssystem/elektromekanisk låssystem leveres med patenterte nøkler. Nøkler medtas med det antall som er oppgitt. Enhetspris skal oppgis.

Under utarbeidelse av låssystem må det tas høyde for at evt. eksisterende bygningsmasse skal inn på det nye systemet. Låssystemet kan også være en utvidelse av eksisterende system. Dette må avklares med bruker.

Vær OBS på tillegg for gamle låssystem.

Behov for nøkkelskap må avklares med bruker før bestilling.

Montasje:

Langskilt på metalledører bør festes med gjennomgående skruer og hylsemutter. På trebaserte dører med fyllingsmateriale som gir dårlig feste for treskruer skal det brukes gjennomgående skruer med hylsemutter. Dørvrider skal være festet til skilt med mutter eller seegerring. Vrider skal i tillegg festes til vriderpinne med settskrue. Ansvar for å velge riktig festemåte i forhold til underlag tillegges utførende beslagleverandør. Festemateriell som ikke inngår i forpakninger, må medtas separat av beslagleverandør.

Hjelpehåndtak beskrevet på dører som har krav om universell utforming, monteres diagonalt på karmside av dørbladet, om lag 200 mm fra hengselskanten og med en senterhøyde om lag 700 mm fra gulvet. Hjelpehåndtaket skal gjøre det lettere å lukke døren fra rullestol.

Beslagleverandøren kobler beslag han leverer i dør/karm. Oversikt over merking og nødvendige koblingsskjema overleveres oppdragsgiver. Dette må koordineres med elektroinstallatør.

Elektroinstallatør

Medtar all videre kabling, strømforsyninger med batteribackup, og tilkobling til brannvarslingsanlegg, samt leverer, kabler og monterer porttelefonanlegg komplett. Trekkerør i vegg fra dørautomatikk til impulsivere. 230V driftsspenning + UPS legges av elektriker. UPS skal sikre at dørautomatikken fungerer også etter utløst brannalarm eller strømbrudd.

Adgangskontroll kan inngå i beslagleveransen, eller det kan være eget anbud under elektro. Grensesnitt for leveranser, kobling og kabling koordineres med beskrivelse fra elektrokonsulent.

Nødbryter

Når nødbryter MCP4A monteres i nærheten av andre brytere, eller andre brytere

monteres i nærheten av denne, må det være min 7 cm fri åpning under bryteren for å komme til med spesialnøkkel for test og "reset".

DIVERSE FORBEHOLD:

Ved uoverensstemmelse mellom arkitektens dørskjema/beskrivelse, og opplysninger i beslaglisten, gjelder arkitektens dokumentasjon.

Beslaglisten er laget ut i fra de opplysninger som var tilgjengelig for oss da vi ble tildelt oppdraget. Dette er tidlig i prosjekteringsfasen, og det er ikke alltid vi har vært i direkte kontakt med bruker/byggherre. Vi kan derfor ikke garantere for at brukernes ønsker og krav om funksjon og fleksibilitet er ivaretatt. Vi anbefaler derfor en detaljert gjennomgang av beslaglisten med brukerne i god tid før bestilling av dører og beslag.

Rev. TVA 06.04.2017

Beslaglisten er revidert etter kommentarer fra arkitekt og RIEs spørsmål er besvart til arkitekt.

Anmerkninger til beslagliste:

Anmerking A

Døren skal benyttes til røyventilering.

Anmerking B

Magnetlåsen kan frikobles av nøkkelbryteren, hvis døren skal benyttes utenom rømning.

Anmerking nr. 01A

Holdemagnet innebygget i glideskinne eller på vegg, må kobles til holdespenning fra brannvarslingsanlegg. Døren kan stå åpen, ved brannalarm skal døren lukkes automatisk.

Testknapp for lukking av døren, bør monteres på vegg.

NB! Dør med dørlukker og holdemagnet tilfredsstillende ikke, etter vår tolkning, kravet til universell utforming og åpningskraft iht. TEK10. Løsningen er medtatt iht. kravspesifikasjon, og må avklares.

Anmerking nr. 02A

Elektriske sluttstykker / solenoidlås med omvendt funksjon og magnetlås, i den grad der er beskrevet, må kobles til brannvarslingsanlegg. Ved brannalarm/strømbrudd låses dørene automatisk opp og tillater fri rømning og tilbakerømning. Nødbryter monteres på vegg ved siden av døren og fungerer som lokal utløser for døren, slik at rømning er mulig selv om brannalarm ikke er aktivert. For dører som ikke har lokal utløser på vegg skal mekanisk nødutstyr / knappvrider monteres. Nøkkelbryter

monteres på innside av dør for overstyring av magnetlås ved varetransport. For dører med adgangskontroll, kan magnetlåsen styres låst/ulåst av kortleseren. Nøkkelpbryter *kan* derfor utelates på dører med adgangskontroll. NB! Har døren solenoidlås og døren er branndør, må falleutspring settes til 14mm.

—

—

Anmerking nr. 02F

Skyvedørsautomatikken må kobles til brannvarslingsanlegg. Ved brannalarm/strømbrydd skal dørene automatisk åpne opp og tillate fri rømning. Nødbryter monteres på vegg ved siden av døren og fungerer som lokal utløser for døren, slik at rømning er mulig selv om brannalarm ikke er aktivert. Skyvedørsautomatikken aktiveres av utvendig og innvendig radar.

—

Anmerking nr. 03A

Dørene er utstyrt med magnetkontakt for overvåking av åpen eller lukket stilling, og mikrobryter for overvåking av låst eller ulåst stilling.

Anmerking nr. 04A

Døren er utstyrt med, eller forberedt for montering av kortleser. Kan også fjernstyres med f.eks. porttelefon eller annet utstyr etter eget ønske.

NB! Hvis motorlås brukes som daglås skal kortleser/utpasseringsknapp plasseres så langt fra døren at man ikke kan betjene disse enhetene samtidig som man holder press på døren, i praksis ca. 1,5 – 2 meter.

Anmerking nr. 06A

Elektrisk styrt nattlås kobles opp mot innbruddsalarmen og mot lys eller annen vital funksjon i bygget. Når alarmen slås av skal låsen gå i åpen stilling, og når alarmen slås på skal låsen gå i låst stilling. Om døren er rømningsdør må nattlås kobles mot brannvarslingsanlegg, slik at den blir strømløs ved brannalarm.

Anmerking nr. 07A

Mikrobryter i låskasse kobles opp mot slagdørautomatikkens sperrefunksjon. Når døren er låst skal dørautomatikken være utkoblet. Når døren er ulåst, styres automatikken av utvendig og innvendig albuebryter.

Anmerking nr. 07C

Dører med slagdørsautomatikk og adgangskontroll:

Når adgangskontroll styrer elektriske lås i ulåst stilling brukes albuebryter for inn og utpassering. Når adgangskontroll styrer elektriske lås i låst stilling skal det samtidig leveres et sperresignal fra adgangskontroll til dørautomatikk slik at automatikken ikke starter og forsøker å åpne låst dør.

Anmerking nr. 07D

Dører med slagdørsdørautomatikk:

Døren er utstyrt med 2 stk. dørautomatikker og automatskåter fordi døren skal benyttes ved røykventilering.

Anmerkning nr. 08B

Dør er beskrevet med tofallelås og Step 92 to-funksjons elektrisk sluttstykke. Brannør utstyrt med dørautomatikk på gangfelt, i ulåst posisjon styres automatikken av utvendig og innvendig albuebryter. Når døren er låst styres automatikken av innvendig albuebryter og utvendig nøkkelbryter/adgangskontroll.

For brannkrav:

Leppe for vriderfalle, rettvendt styres av automatikken. Denne sammenkoblingen utføres av beslag leverandøren.

For låsing:

Leppe for låsfalle styres av adgangskontroll. I tillegg må adgangskontroll overstyre dørautomatikkens impulsbrytere slik at disse ikke virker før leppe for låsfalle er i åpen stilling.

Er dør rømningsdør skal denne leppe stilles i omvendt funksjon og styres av brannalarm, se anmerkning 02A.

Anmerkning nr. 08E

Ulåst brannør utstyrt med dørautomatikk på gangfelt, automatikk styres av utvendig og innvendig albuebryter.

For brannkrav:

Rettvendt el. sluttstykke monteres opp mot vriderfalle på låskasse, denne monteres i normal høyde for lås med dørvrider. Sluttstykket styres av dørautomatikk, slik at sluttstykke leppe frigjøres bare ved aktivering av automatikken. Denne sammenkoblingen utføres av beslag leverandøren.

TrioVing as
Postboks 424
Ski

Ole Barheim
ole.barheim@assaabloy.com

Prosjektnavn TAU SKOLE, Stavanger
Arkitekt L2 Arkitekter
Ansvarlig beslag Ole Barheim
Ansvarlig dør
Revision TVA
Prosjektnr TVM17002

Låskasse

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
25	222-50	to-fallelås 50mm med sperrefalle, ikke oppstillbar		
30	232-50	en-fallelås 50mm med sperrefalle, ikke oppstillbar		
14	236-50	en-fallelås 50mm med sperrefalle, ikke oppstillbar, for nødutganger med mer		
228	310-50	falle- og hakereilelås 50mm		
4	311-50	hakereilelås 50mm		
3	841C-35	smalprofil motorlås hakereile klasse 4 med 10 M kabel		

Sluttstykke

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
3	1487-8	mekanisk sluttstykke for beskrevet låskasse		
253	5953	mekanisk sluttstykke for beskrevet låskasse		
5	911M/930+kabel	omvendt elektrisk sluttstykke med mikrobryter, åpner ved listetrykk, 12V eller 24V med stolpe 930 (730) + 6m kabel 8x022		
14	960/930	rettvendt branngodkjent elektrisk sluttstykke med mikrobryter, åpner ved listetrykk, 12V eller 24V med stolpe 930 (730), med 5 m kabel		
9	961/9487-10	omvendt elektrisk sluttstykke med mikrobryter, åpner ved listetrykk, 12V eller 24V med stolpe 9487-10 (Sapa 2074), med 5m kabel		
19	ST925/ST9501	Step 925 omvendt eller rettvendt dobbelt elektrisk sluttstykke med microbryter, 24V med stolpe 9501, åpner ved listetrykk + 6m kabel PFK 8x022		
1	ST925/ST9511	Step 925 omvendt eller rettvendt dobbelt elektrisk sluttstykke med microbryter, 24V med stolpe 9511 for SAPA 2074, åpner ved listetrykk + 6m kabel PFK 8x022		

Sylinder

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
1	1706	Triton sylinder continental enkel sikkerhet med 39mm svingarm	fkrm	
17	1745	Triton sylindersett oval enkel med knapp og rundt skilt, sikkerhet med bakkantfeste	fkrm	
34	1745C	Triton sylindersett oval dobbel med rundt skilt, sikkerhet med bakkantfeste	fkrm	
1	1745C+1706	Triton sylindersett oval dobbel med rundt skilt, sikkerhet med bakkantfeste og Triton sylinder continental enkel sikkerhet med 39mm svingarm		
134	1755	Triton sylindersett oval enkel med knapp uten skilt, sikkerhet med bakkantfeste	fkrm	
3	1855C	Triton+ sylindersett oval dobbel uten skilt, høysikkerhet med bakkantfeste	fkrm	
9	5545 OLU	Sylindersett f/OLU nøkkel	fkrm	
1	5555 OLH	Sylindersett u/skilt f/OLH nøkkel	fkrm	

Tillegglås

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
2	311-50 MA	hakereilelås 50mm m/microbryter og m/kabel		
6	841C-35	smalprofil motorlås hakereile klasse 4 med 10 M kabel		

28 841C-50 motorlås hakereile klasse 4 med 10 M kabel

Sluttstk. till. lås.

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
28	1487-2	Evolution mekanisk sluttstykke		
6	1487-8			
2	5953	mekanisk sluttstykke for beskrevet låskasse		

Syl. Tillegg.

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
2	1745	Triton sylindersett oval enkel med knapp og rundt skilt, sikkerhet med bakkantfeste	fkrm	
6	1837	Triton+ sylinter oval enkel uten skilt høysikkerhet	fkrm	
28	1886C	Triton+ sylindersett rund dobbel med rundt skilt FG-godkjent, høysikkerhet med bakkantfeste	fkrm	

Vrider

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
267	0219	Vrider Ø19mm U-fasong uten skilt, par	rst	
1	3100	Vrider for panikkbeslag uten sylinderruttak, JPM, stk.	rst	
1	3100	Vrider for panikkbeslag uten sylinderruttak, JPM, stk.	hvit	

Skilt I

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
34	5202	Langskilt for vrider og blind, for lås Evolution, par	rst	
135	5203	Langskilt for vrider og sylinter, for lås Evolution, par	rst	
57	5230/32(sett)	Langskilt for vrider og signal, for lås Evolution, sett	rst	
15	5230/33(sett)	Langskilt for vrider og signal med HC knapp, for lås Evolution, sett	rst	
26	6004	Langskilt for vrider og rund sylinter, for lås Evolution, par	rst	

Håndtak

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
15	8630-Ø19/200 (stk)	håndtak rst Ø19mm c-c 200mm lang rett form, med rosett, stk	rst	
9	8631-Ø25/300	håndtak rst Ø25mm c-c 300mm lang, par	rst	
8	8635/80 (stk)	håndtak rst Ø25,4mm 80mm lang for skyvedør i vegg, vegg med et lag gips, stk	rst	

Skåte

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
6	1100	Panikkbeslag for brede 300-1200mm gangfløy	Sølv	
8	1100+2100	panikkbeslag for bredde 300-1200mm begge fløyer, høyde opptil 2350mm	Hvit/grønn	
13	2100	panikkbeslag for bredde 300-1200mm sidefløy, høyde opptil 2350mm	sølv	
7	2100	panikkbeslag for bredde 300-1200mm sidefløy, høyde opptil 2350mm	Hvit/grønn	
6	8989 CF	panikkbeslag EUROPAD for høyde opptil 2400mm	sølv	
28	Prod auto	Produsentens standard automatskåte, i par		
20	Prod stdr	Produsentens standard kantskåte, i par		

Dørlukker

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
2	DC500+G195	Dørlukker med glideskinne klasse 1-4	sølv	
2	DC700+DC500	Dørlukkere uten arm eller skinne klasse 3-6/1-4	sølv	
3	DC700+G195	Dørlukker med glideskinne klasse 3-6	sølv	

25	PSW250-1 Push m/arm	EM Entrematic elektromekanisk dørautomatikk 40 sølv -250kg, skyvende med standard arm
21	PSW250-1 Push m/arm+DC500+A151	EM Entrematic elektromekanisk dørautomatikk 40 sølv -250kg, skyvende med standard arm+dørlukker kl 1-4+dreielager
1	PSW250-1 Push m/arm+DC700+A151	EM Entrematic elektromekanisk dørautomatikk 40 sølv -250kg, skyvende med standard arm+dørlukker kl 3-6+dreielager
1	UniSlide 1fl EL	Automatikk for enfløyet skyvedør, komplett, med sølv nødmodul og elektromekanisk låseenheter
6	UniSlide 2fl EL	Automatikk for tofløyet skyvedør, komplett, med sølv nødmodul og elektromekanisk låseenheter

Utstyr Dørlukker I

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
42	BEA FlatScan	Sikkerhetssensor i sett		
14	OA-203C	Impulsgiver med innebygd sikkerhetssensor for dørautomatikk		

Utstyr Dørlukker II

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
19	G461	Glideskinne med koordinatør		
5	G464	Glideskinne med en holdemagnet og koordinatør		
5	Koordinator system for PSW250 2fl	COOA + 3 stag + synkrokabel + Dekkappesats for PSW250 2fl		

Magnetlås

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
44	Z4 m/indikator+kabel	Magnetlås 12-24VDC med tilbakemelder/status, holdekraft 270 kg + 6m kabel PFK 4x022		

Karmoverføring

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
63	EA281	Karmoverføring 543mm		

Magnetkontakt

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
52	DC107 m/6m kabel	Magnetkontakt FG-godkjent med 6m kabel		

Nødutstyr

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
61	MCP4A+PS200+kabel	nødbryter, grønn boks med dekklokk + 6m kabel PFK 4x022		

Kortleser Inn

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
31	Kortleser	Kortleser online		

Kortleser Ut

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
12	Kortleser	Kortleser online		

Div. Beslag I

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
230	8950	Dørstopper for vegg med gummidemper		
84	ES-P+kabel	Impulsgiver for dørautomatikk, albuekontakt i aluminium + 6m kabel PFK 4x022		
1	RS16/1N+kabel	Impulsbryter m/ nøkkelsymbol + 6m kabel PFK 4x022		

Div. Beslag II

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
47	Batt. back PSW250	Batteribackup PSW250		

Div. Beslag III

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
44	Z4 L-brakett	Enkel vinkel for magnetlås Z4		

Div. Beslag IV

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
44	mont. plate Z4	Montasje plate for ankerplate Z4		

Div. Beslag V

Ant.	Innhold	Beskrivelse	Ovfl.	Leverandør
1	AP1-1T+kabel	nøkkalbryter dør/portautomatikk, motorlås & maskiner + 6m kabel PFK 4x022		

TrioVing as
Postboks 424
Ski

Ole Barheim
ole.barheim@assaabloy.com

Prosjektnavn TAU SKOLE, Stavanger
Arkitekt L2 Arkitekter
Ansvarlig beslag Ole Barheim
Ansvarlig dør
Revision TVA
Prosjektnr TVM17002

Dørnr	Ant.	Revisjon	Bygning	Etasje	Romtype	ID	Konstruksjon I	Konstruksjon II	Format	Slagr.	Låskasse	Sluttstykke	Sylinder	Tilleggsås
AH0101-1	1	TVA	Bygg A	1 etg.	Korridor	GF_GD_16	Innvendig Tredør m/glass	Kompakt/massiv dør E 30 C5-Sa	21x21M 2fl slagd	H	222-50	ST925/ST9501	1745C	
AH0102-1	1	TVA	Bygg A	1 etg.	Intertrapp	GF_GD_16	Innvendig Tredør m/glass	Kompakt/massiv dør E 30 C5-Sa	21x21M 2fl slagd	H	222-50	ST925/ST9501	1745C	
AH0103-1	1		Bygg A	1 etg.	IT	ID_TD_08	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	10x21M 2fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0105-1	1		Bygg A	1 etg.	Melk	ID_TD_10	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	V	222-50	ST925/ST9501	1745C	
AH0105-2	1		Bygg A	1 etg.	M&H vask/gard.	ID_TD_21	Innvendig Tre	Brannør EI 30 C5-Sa	10x21M 1fl slagd	V	236-50	960/930		
AH0106-1	1		Bygg A	1 etg.	Kjøkken	ID_TD_S_03	Innvendig Tre	Skyvedør	10x21M 1fl skyvedør innfelt					
AH0106-2	1		Bygg A	1 etg.	Kjøkken	ID_TD_01	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	V	222-50	ST925/ST9501	1745C	
AH0106-3	1		Bygg A	1 etg.	Kjøkken	ID_IL_06				V	310-50	5953	1755	
AH0106-4	1		Bygg A	1 etg.	Kjøkken Rullegitter	ID_P_01							1706	
AH0109-1	1		Bygg A	1 etg.	Personalinng.	Y_GF_GD_06	Utvendig Alum.		24x23M 2fl slagd	V	232-50	961/9487-10	1745C	841C-50
AH0111-1	1		Bygg A	1 etg.	Wc	ID_TD_15	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AH0112-1	1		Bygg A	1 etg.	Wc	ID_TD_04	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	8x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AH0113-1	1		Bygg A	1 etg.	M&H vask/gard.	ID_TD_10	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	V	236-50	960/930		
AH0114-1	1		Bygg A	1 etg.	Mat og helse 1	GF_TD_01	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0114-2	1		Bygg A	1 etg.	Mellomdør M&H	ID_TD_15	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0114-3	1		Bygg A	1 etg.	Mat og helse 1 ut	Y_GF_GD_02	Utvendig Alum.		11x23M 1fl slagd	V				841C-50
AH0115-1	1		Bygg A	1 etg.	M&H lager	ID_TD_01	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0116-1	1		Bygg A	1 etg.	M&H kjøp	ID_TD_01	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0117-1	1		Bygg A	1 etg.	M&H gard.	GF_TD_13	Innvendig Tre	Brannør EI 30 Sa	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0118-1	1		Bygg A	1 etg.	Mat og helse 2	ID_TD_01	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0118-2	1		Bygg A	1 etg.	Mat og helse 2 ut	Y_GF_GD_02	Utvendig Alum.		11x23M 1fl slagd	H				841C-50
AH0119-1	1		Bygg A	1 etg.	Wc	ID_TD_15	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AH0121-1	1		Bygg A	1 etg.	Wc	ID_TD_15	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AH0122-1	1		Bygg A	1 etg.	Hcwc	ID_TD_15	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AH0123-1	1		Bygg A	1 etg.	IT	ID_TD_08	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0124-1	1		Bygg A	1 etg.	Naturfag	GF_TD_12	Innvendig Tre	Brann-Lyddør EI 30 Sa Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0124-2	1		Bygg A	1 etg.	Naturfag ut	Y_GF_GD_02	Utvendig Alum.		11x23M 1fl slagd	H				841C-50
AH0126-1	1		Bygg A	1 etg.	Naturfag forb.	GF_TD_02	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0127-1	1		Bygg A	1 etg.	Inngang 5/6 trinn	Y_GF_GD_06	Utvendig Alum.		24x23M 2fl slagd		232-50	961/9487-10	1745C	841C-50
AH0128-1	1		Bygg A	1 etg.	Wc	ID_TD_15	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AH0129-1	1		Bygg A	1 etg.	Hcwc/gard. bibk.	ID_TD_15	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AH0130-1	1		Bygg A	1 etg.	Hovedinng. bibl.	Y_GF_AS	Utvendig Alum.	Skyvedør	2fl skyvedør utenpål.		841C-35	1487-8	1855C	841C-35 x2

TrioVing as
Postboks 424
Ski

Ole Barheim
ole.barheim@assaabloy.com

Prosjektnavn TAU SKOLE, Stavanger
Arkitekt L2 Arkitekter
Ansvarlig beslag Ole Barheim
Ansvarlig dør
Revision TVA
Prosjektnr TVM17002

Dørnr	Sluttstk. till. lås.	Syl. Tillegg.	Vrider	Skilt I	Håndtak	Skåte	Dørlukker	Utstyr Dørlukker I	Utstyr Dørlukker II	Magnetlås	Karmoverføring	Magnetkontakt	Nødutstyr
AH0101-1			0219	6004		8989 CF	PSW250-1 Push m/arm+DC500+A151	BEA FlatScan	G464	Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AH0102-1			0219	6004		8989 CF	PSW250-1 Push m/arm+DC500+A151	BEA FlatScan	G464	Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AH0103-1			0219	5203									
AH0105-1			0219	6004			PSW250-1 Push m/arm	BEA FlatScan				DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AH0105-2			0219	5202			PSW250-1 Push m/arm	BEA FlatScan					
AH0106-1													
AH0106-2			0219	6004			PSW250-1 Push m/arm	BEA FlatScan				DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AH0106-3			0219	5203		Prod stdr x2							
AH0106-4													
AH0109-1	1487-2	1886C			8631-Ø25/300	2100	PSW250-1 Push m/arm	BEA FlatScan		Z4 m/indikator+kabel	EA281 x2	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AH0111-1			0219	5230/32 (sett)									
AH0112-1			0219	5230/32 (sett)									
AH0113-1			0219	5202			PSW250-1 Push m/arm	BEA FlatScan					
AH0114-1			0219	5203									
AH0114-2			0219	5203									
AH0114-3	1487-2	1886C				1100				Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AH0115-1			0219	5203									
AH0116-1			0219	5203									
AH0117-1			0219	5203									
AH0118-1			0219	5203									
AH0118-2	1487-2	1886C				1100				Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AH0119-1			0219	5230/32 (sett)									
AH0121-1			0219	5230/32 (sett)									
AH0122-1			0219	5230/33 (sett)	8630-Ø19/200 (stk)								
AH0123-1			0219	5203									
AH0124-1			0219	5203									
AH0124-2	1487-2	1886C				1100				Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AH0126-1			0219	5203									
AH0127-1	1487-2	1886C			8631-Ø25/300	2100	PSW250-1 Push m/arm	BEA FlatScan		Z4 m/indikator+kabel	EA281 x2	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AH0128-1			0219	5230/32 (sett)									
AH0129-1			0219	5230/33 (sett)	8630-Ø19/200 (stk)								
AH0130-1	1487-8 x2	1837 x2					UniSlide 2fl EL	OA-203C x2				DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel

TrioVing as
Postboks 424
Ski

Ole Barheim
ole.barheim@assaabloy.com

Prosjektnavn TAU SKOLE, Stavanger
Arkitekt L2 Arkitekter
Ansvarlig beslag Ole Barheim
Ansvarlig dør
Revision TVA
Prosjektnr TVM17002

Dørnr	Kortleser Inn	Kortleser Ut	Div. Beslag I	Div. Beslag II	Div. Beslag III	Div. Beslag IV	Div. Beslag V	Merknad	Merknad Beslag
AH0101-1	Kortleser		ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	01A+02A+03A+04A+08B
AH0102-1	Kortleser		ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	01A+02A+03A+04A+08B
AH0103-1			8950						
AH0105-1	Kortleser		ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250					02A+03A+04A+08B
AH0105-2			ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250					08E
AH0106-1									
AH0106-2	Kortleser		ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250					02A+03A+04A+08B
AH0106-3			8950						
AH0106-4			RS16/1N+kabel						
AH0109-1	Kortleser	Kortleser	ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	02A+03A+04A+06A+07C
AH0111-1			8950						
AH0112-1			8950						
AH0113-1			ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250					08E
AH0114-1			8950						
AH0114-2			8950						
AH0114-3					Z4 L-brakett	mont. plate Z4			02A+03A+06A
AH0115-1			8950						
AH0116-1			8950						
AH0117-1			8950						
AH0118-1			8950						
AH0118-2					Z4 L-brakett	mont. plate Z4			02A+03A+06A
AH0119-1			8950						
AH0121-1			8950						
AH0122-1			8950						
AH0123-1			8950						
AH0124-1			8950						
AH0124-2					Z4 L-brakett	mont. plate Z4			02A+03A+06A
AH0126-1			8950						
AH0127-1	Kortleser	Kortleser	ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	02A+03A+04A+06A+07C
AH0128-1			8950						
AH0129-1			8950						
AH0130-1	Kortleser	Kortleser							02F+03A+04A+06A

Dørnr	Ant.	Revisjon	Bygning	Etasje	Romtype	ID	Konstruksjon I	Konstruksjon II	Format	Slagr.	Låskasse	Sluttstykke	Sylinder	Tillegglås
AH0130-2	1		Bygg A	1 etg.	Vindfang bibl.	Y_GF_AS	Utvendig Alum.	Skyvedør	2fl skyvedør utenpål.					
AH0131-1	1		Bygg A	1 etg.	Bibliotek ut	Y_GF_GD_04	Utvendig Alum.		11x23M 1fl slagd	H	232-50	961/9487-10	1745C	841C-50
AH0131-2	1	TVA	Bygg A	1 etg.	Bibliotek/korr.	GF_GD_15	Innvendig Tredør m/glass	Brann-Lyddør EI 30 Sa Rw'33dB	20x21M 2fl slagd	H	222-50	ST925/ST9501	1745C	
AH0132-1	1		Bygg A	1 etg.	Tavlerom	ID_TD_27	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	20x21M 2fl slagd	H	232-50	5953	5545 OLU	
AH0133-1	1		Bygg A	1 etg.	VVS	ID_IL_01	Innvendig Stål	Brannør EI 60 Sa	6x6M 1fl slagd	H	232-50	5953	1745	
AH0134-1	1		Bygg A	1 etg.	Maskin/matr.lager	ID_TD_15	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0135-1	1		Bygg A	1 etg.	Maskin/matr.lager ut	Y_GF_GD_04	Utvendig Alum.		11x23M 1fl slagd	H				841C-50
AH0135-2	1		Bygg A	1 etg.	Maskin/matr.lager	GF_GD_11	Innvendig Tredør m/glass	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0136-1	1		Bygg A	1 etg.	Grovverksted ut	Y_GF_GD_04	Utvendig Alum.		11x23M 1fl slagd	V				841C-50
AH0136-2	1		Bygg A	1 etg.	Grovverksted	GF_TD_09	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AH0137-1	1		Bygg A	1 etg.	Grovlager	ID_TD_01	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0138-1	1		Bygg A	1 etg.	Bøttekott	ID_TD_08	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	10x21M 2fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0139-1	1		Bygg A	1 etg.	VVS	ID_IL_01	Innvendig Stål	Brannør EI 60 Sa	6x6M 1fl slagd	V	232-50	5953	1745	
AH0140-1	1		Bygg A	1 etg.	Forrom grovverk.	GF_TD_08	Innvendig Tre	Brannør EI 30 Sa	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0141-1	1		Bygg A	1 etg.	Grovlager	ID_TD_01	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0142-1	1		Bygg A	1 etg.	Maling/keramikk	GF_TD_07	Innvendig Tre	Brann-Lyddør EI 30 Sa Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0142-2	1		Bygg A	1 etg.	Maling/grovverk.	ID_TD_20	Innvendig Tre	Brann-Lyddør EI 60 Sa Rw'43dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0142-3	1		Bygg A	1 etg.	Maling/keramikk ut	Y_GF_GD_03	Utvendig Alum.		11x23M 1fl slagd	H				841C-50
AH0143-1	1		Bygg A	1 etg.	Maling lager	ID_TD_01	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0144-1	1		Bygg A	1 etg.	Keramikkovn	ID_TD_18	Innvendig Tre	Brann-Lyddør EI 60 Sa Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0146-1	1		Bygg A	1 etg.	Tavlerom	ID_TD_27	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	20x21M 2fl slagd	H	232-50	5953	5545 OLU	
AH0147-1	1		Bygg A	1 etg.	Tekstil/design	GF_TD_10	Innvendig Tre	Brann-Lyddør EI 30 C5-Sa Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	236-50	960/930		311-50 MA
AH0147-2	1		Bygg A	1 etg.	Tekstil/maling	ID_TD_20	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0148-1	1		Bygg A	1 etg.	Lager tekstil	ID_TD_01	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0151-1	1		Bygg A	1 etg.	Tavlerom	ID_TD_28	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	9x21M 2fl slagd	H	232-50	5953	5545 OLU	
AH0202-1	1		Bygg A	2 etg.	Tavlerom	ID_TD_27	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	20x21M 2fl slagd	V	232-50	5953	5545 OLU	
AH0203-1	1		Bygg A	2 etg.	Kommunikasjon	ID_GD_01	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	14x21M 2fl slagd	V	222-50	ST925/ST9501	1745C	
AH0204-1	1		Bygg A	2 etg.	Personalgard.	ID_TD_01	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0205-1	1		Bygg A	2 etg.	Wc	ID_TD_04	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	8x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AH0206-1	1		Bygg A	2 etg.	Wc	ID_TD_04	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AH0207-1	1		Bygg A	2 etg.	Hcwc	ID_TD_11	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AH0208-1	1		Bygg A	2 etg.	Personalgard.	ID_TD_01	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0209-1	1		Bygg A	2 etg.	Wc	ID_TD_04	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	8x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AH0211-1	1		Bygg A	2 etg.	Wc	ID_TD_04	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AH0212-1	1		Bygg A	2 etg.	Hcwc	ID_TD_11	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AH0213-1	1		Bygg A	2 etg.	Trapperom	ID_GD_02	Innvendig Tredør m/glass	Brannør EI 30 C5-Sa	15x21M 2fl slagd	H	222-50	ST925/ST9501	1745C	
AH0214-1	1		Bygg A	2 etg.	IT	ID_TD_08	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0216-1	1		Bygg A	2 etg.	Personalrom	GF_TD_06	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0216-2	1		Bygg A	2 etg.	Personalrom	ID_TD_10	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	

Dørnr	Sluttstk. till. lås.	Syl. Tillegg.	Vrider	Skilt I	Håndtak	Skåte	Dørlukker	Utstyr Dørlukker I	Utstyr Dørlukker II	Magnetlås	Karmoverføring	Magnetkontakt	Nødutstyr
AH0130-2							UniSlide 2fl EL	OA-203C x2					MCP4A+PS200+kabel
AH0131-1	1487-2	1886C			8631-Ø25/300		PSW250-1 Push m/arm	BEA FlatScan			EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AH0131-2			0219	6004		2100	PSW250-1 Push m/arm+DC500+A151	BEA FlatScan	G464	Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AH0132-1							Prod auto x2						
AH0133-1													
AH0134-1			0219	5203									
AH0135-1	1487-2	1886C				1100				Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AH0135-2			0219	5203									
AH0136-1	1487-2	1886C				1100				Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AH0136-2			0219	5202									
AH0137-1			0219	5203									
AH0138-1			0219	5203									
AH0139-1													
AH0140-1			0219	5203									
AH0141-1			0219	5203									
AH0142-1			0219	5203									
AH0142-2			0219	5203									
AH0142-3	1487-2	1886C				1100				Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AH0143-1			0219	5203									
AH0144-1			0219	5203									
AH0146-1							Prod auto x2						
AH0147-1	5953	1745	0219	5202			PSW250-1 Push m/arm	BEA FlatScan			EA281		
AH0147-2			0219	5203									
AH0148-1			0219	5203									
AH0151-1							Prod auto x2						
AH0202-1							Prod auto x2						
AH0203-1			0219	6004		8989 CF	PSW250-1 Push m/arm+DC500+A151	BEA FlatScan	G461	Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AH0204-1			0219	5203									
AH0205-1			0219	5230/32 (sett)									
AH0206-1			0219	5230/32 (sett)									
AH0207-1			0219	5230/33 (sett)	8630-Ø19/200 (stk)								
AH0208-1			0219	5203									
AH0209-1			0219	5230/32 (sett)									
AH0211-1			0219	5230/32 (sett)									
AH0212-1			0219	5230/33 (sett)	8630-Ø19/200 (stk)								
AH0213-1			0219	6004		2100	PSW250-1 Push m/arm+DC500+A151	BEA FlatScan	G461	Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AH0214-1			0219	5203									
AH0216-1			0219	5203									
AH0216-2			0219	5203									

Dørnr	Kortleser Inn	Kortleser Ut	Div. Beslag I	Div. Beslag II	Div. Beslag III	Div. Beslag IV	Div. Beslag V	Merknad	Merknad Beslag
AH0130-2									02F
AH0131-1			ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250					02A+03A+04A+06A
AH0131-2	Kortleser	Kortleser	ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	01A+02A+03A+04A+08B
AH0132-1									
AH0133-1									
AH0134-1			8950						
AH0135-1					Z4 L-brakett	mont. plate Z4			02A+03A+06A
AH0135-2			8950						
AH0136-1					Z4 L-brakett	mont. plate Z4			02A+03A+06A
AH0136-2			8950						
AH0137-1			8950						
AH0138-1			8950						
AH0139-1									
AH0140-1			8950						
AH0141-1			8950						
AH0142-1			8950						
AH0142-2			8950						
AH0142-3					Z4 L-brakett	mont. plate Z4			02A+03A+06A
AH0143-1			8950						
AH0144-1			8950						
AH0146-1									
AH0147-1			ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250					07A
AH0147-2			8950						
AH0148-1			8950						
AH0151-1									
AH0202-1									
AH0203-1	Kortleser		ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	02A+03A+04A+08B
AH0204-1			8950						
AH0205-1			8950						
AH0206-1			8950						
AH0207-1			8950						
AH0208-1			8950						
AH0209-1			8950						
AH0211-1			8950						
AH0212-1			8950						
AH0213-1	Kortleser		ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	02A+03A+04A+08B
AH0214-1			8950						
AH0216-1			8950						
AH0216-2			8950						

Dørnr	Ant.	Revisjon	Bygning	Etasje	Romtype	ID	Konstruksjon I	Konstruksjon II	Format	Slagr.	Låskasse	Sluttstykke	Sylinder	Tillegglås
AH0217-1	1		Bygg A	2 etg.	Helse venterom	GF_GD_06	Innvendig Tredør m/glass	Brannør EI 30 C5-Sa	10x21M 1fl slagd	V	236-50	960/930		
AH0218-1	1		Bygg A	2 etg.	Helsekontor	ID_TD_15	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0219-1	1		Bygg A	2 etg.	Helsekontor	ID_TD_15	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0221-1	1		Bygg A	2 etg.	Hcwc helse	ID_TD_15	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AH0222-1	1	TVA	Bygg A	2 etg.	Venteareal adm.	GF_GD_13	Innvendig Tredør m/glass	Brannør E 30 C5-Sa	22x21M 2fl slagd	V	222-50	ST925/ST9501	1745C	
AH0223-1	1		Bygg A	2 etg.	Gard. lærere	GF_GD_03	Innvendig Tredør m/glass	Brannør EI 30 C5-Sa	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0224-1	1		Bygg A	2 etg.	Møte/stille	GF_TD_15	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AH0225-1	1		Bygg A	2 etg.	Lager	ID_TD_08	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AH0226-1	1		Bygg A	2 etg.	Lærere	GD_GD_04	Innvendig Tredør m/glass	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AH0226-2	1		Bygg A	2 etg.	Lærere/grov gard.	ID_TD_10	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0227-1	1		Bygg A	2 etg.	Kopi	ID_TD_01	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AH0228-1	1	TVA	Bygg A	2 etg.	Trinnareal 5	GF_GD_02	Innvendig Tredør m/glass	Brannør E 30 C5-Sa	16x21M 2fl slagd	H	236-50	960/930		
AH0230-1	1		Bygg A	2 etg.	Wc	ID_TD_04	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AH0231-1	1		Bygg A	2 etg.	Wc	ID_TD_04	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AH0232-1	1		Bygg A	2 etg.	Wc	ID_TD_04	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AH0233-1	1		Bygg A	2 etg.	Wc	ID_TD_04	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AH0234-1	0	TVA	Bygg A	2 etg.	Grov garderobe	ID_GD_01	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	14x21M 2fl slagd	H	310-50	5953		
AH0236-1	1		Bygg A	2 etg.	Trapperom	ID_GD_02	Innvendig Tredør m/glass	Brannør EI 30 C5-Sa	15x21M 2fl slagd	H	236-50	960/930		
AH0237-1	1		Bygg A	2 etg.	IT	ID_TD_08	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0238-1	1		Bygg A	2 etg.	Hcwc	ID_TD_15	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AH0239-1	1		Bygg A	2 etg.	Klasserom	GF_TD_09	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0239-2	1		Bygg A	2 etg.	Gruppe/Klasserom	GF_TD_14	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0241-1	1		Bygg A	2 etg.	Grupperom	GF_TD_14	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0242-1	1		Bygg A	2 etg.	Grupperom	GF_TD_14	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0243-1	1		Bygg A	2 etg.	Klasserom	GF_TD_09	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0243-2	1		Bygg A	2 etg.	Gruppe/Klasserom	GF_TD_14	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0244-1	1		Bygg A	2 etg.	Grupperom	GF_TD_05	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0246-1	1		Bygg A	2 etg.	Klasserom	GF_TD_09	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0246-2	1		Bygg A	2 etg.	Gruppe/Klasserom	GF_TD_14	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0247-1	1		Bygg A	2 etg.	Klasserom	GF_TD_09	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0248-1	1		Bygg A	2 etg.	Grupperom	GF_TD_09	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AH0249-1	1		Bygg A	2 etg.	VVS	ID_IL_01	Innvendig Stål	Brannør EI 60 Sa	6x6M 1fl slagd	V	232-50	5953	1745	
AH0251-1	1		Bygg A	2 etg.	Tavlerom	ID_TD_27	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	20x21M 2fl slagd	H	232-50	5953	5545 OLU	
AH0252-1	1		Bygg A	2 etg.	Bøttekott	ID_TD_08	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0253-1	1		Bygg A	2 etg.	VVS	ID_IL_01	Innvendig Stål	Brannør EI 60 Sa	6x6M 1fl slagd	V	232-50	5953	1745	
AH0254-1	1		Bygg A	2 etg.	Komm. adm.	GD_GD_07	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	V	222-50	ST925/ST9501	1745C	
AH0254-2	1	TVA	Bygg A	2 etg.	Komm. adm.	GF_GD_06	Innvendig Tredør m/glass	Brannør EI 30 C5-Sa	10x21M 1fl slagd	H	222-50	ST925/ST9501	1745C	
AH0255-1	1		Bygg A	2 etg.	Hvile	GF_TD_23	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0256-1	1		Bygg A	2 etg.	Sosiallærer	GF_TD_23	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	

Dørnr	Sluttstk. till. lås.	Syl. Tillegg.	Vrider	Skilt I	Håndtak	Skåte	Dørlukker	Utstyr Dørlukker I	Utstyr Dørlukker II	Magnetlås	Karmoverføring	Magnetkontakt	Nødutstyr
AH0217-1			0219	5202			PSW250-1 Push m/arm	BEA FlatScan					
AH0218-1			0219	5203									
AH0219-1			0219	5203									
AH0221-1			0219	5230/33 (sett)	8630-Ø19/200 (stk)								
AH0222-1			0219	6004		8989 CF	PSW250-1 Push m/arm+DC500+A151	BEA FlatScan	G464	Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AH0223-1			0219	5203									
AH0224-1			0219	5202									
AH0225-1			0219	5202									
AH0226-1			0219	5202									
AH0226-2			0219	5203									
AH0227-1			0219	5202									
AH0228-1			0219	5202		2100	PSW250-1 Push m/arm+DC500+A151	BEA FlatScan	G461	Z4 m/indikator+kabel	EA281		MCP4A+PS200+kabel
AH0230-1			0219	5230/32 (sett)									
AH0231-1			0219	5230/32 (sett)									
AH0232-1			0219	5230/32 (sett)									
AH0233-1			0219	5230/32 (sett)									
AH0234-1			0219	5202		2100				Z4 m/indikator+kabel			MCP4A+PS200+kabel
AH0236-1			0219	5202		2100	PSW250-1 Push m/arm+DC500+A151	BEA FlatScan	G461	Z4 m/indikator+kabel	EA281		MCP4A+PS200+kabel
AH0237-1			0219	5203									
AH0238-1			0219	5230/33 (sett)	8630-Ø19/200 (stk)								
AH0239-1			0219	5203									
AH0239-2			0219	5203									
AH0241-1			0219	5203									
AH0242-1			0219	5203									
AH0243-1			0219	5203									
AH0243-2			0219	5203									
AH0244-1			0219	5203									
AH0246-1			0219	5203									
AH0246-2			0219	5203									
AH0247-1			0219	5203									
AH0248-1			0219	5202									
AH0249-1													
AH0251-1						Prod auto x2							
AH0252-1			0219	5203									
AH0253-1													
AH0254-1			0219	6004			PSW250-1 Push m/arm	BEA FlatScan				DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AH0254-2			0219	6004			PSW250-1 Push m/arm	BEA FlatScan				DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AH0255-1			0219	5203									
AH0256-1			0219	5203									

Dørnr	Kortleser Inn	Kortleser Ut	Div. Beslag I	Div. Beslag II	Div. Beslag III	Div. Beslag IV	Div. Beslag V	Merknad	Merknad Beslag
AH0217-1			ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250					08E
AH0218-1			8950						
AH0219-1			8950						
AH0221-1			8950						
AH0222-1	Kortleser		ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	01A+02A+03A+04A+08B
AH0223-1			8950						
AH0224-1			8950						
AH0225-1			8950						
AH0226-1			8950						
AH0226-2			8950						
AH0227-1			8950						
AH0228-1			ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	01E+02A+08E
AH0230-1			8950						
AH0231-1			8950						
AH0232-1			8950						
AH0233-1			8950						
AH0234-1			8950		Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	02A
AH0236-1			ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	02A+08E
AH0237-1			8950						
AH0238-1			8950						
AH0239-1			8950						
AH0239-2			8950						
AH0241-1			8950						
AH0242-1			8950						
AH0243-1			8950						
AH0243-2			8950						
AH0244-1			8950						
AH0246-1			8950						
AH0246-2			8950						
AH0247-1			8950						
AH0248-1			8950						
AH0249-1									
AH0251-1									
AH0252-1			8950						
AH0253-1									
AH0254-1	Kortleser		ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250					02A+03A+04A+08B
AH0254-2	Kortleser		ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250					02A+03A+04A+08B
AH0255-1			8950						
AH0256-1			8950						

Dørnr	Ant.	Revisjon	Bygning	Etasje	Romtype	ID	Konstruksjon I	Konstruksjon II	Format	Slagr.	Låskasse	Sluttstykke	Sylinder	Tillegglås
AH0257-1	1		Bygg A	2 etg.	Spes.ped.	GF_TD_25	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0258-1	1		Bygg A	2 etg.	Disp./spes.ped./bibl.	GF_TD_25	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0259-1	1		Bygg A	2 etg.	SFO leder	GF_TD_19	Innvendig Tre	Lyddør Rw'27dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0261-1	1		Bygg A	2 etg.	Kontor insp.	GF_TD_19	Innvendig Tre	Lyddør Rw'27dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0262-1	1		Bygg A	2 etg.	Kontor insp.	GF_TD_19	Innvendig Tre	Lyddør Rw'27dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0263-1	1		Bygg A	2 etg.	Kontor insp.	GF_TD_20	Innvendig Tre	Lyddør Rw'27dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0264-1	1		Bygg A	2 etg.	Rektor	GF_TD_22	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0265-1	1		Bygg A	2 etg.	Forkontor	GF_TD_21	Innvendig Tre	Lyddør Rw'27dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0266-1	1		Bygg A	2 etg.	Forkontor/resep.	ID_TD_S_03	Innvendig Tre	Skyvedør	10x21M 1fl skyvedør innfelt					
AH0268-1	1		Bygg A	2 etg.	Møterom	GF_TD_25	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0269-1	1		Bygg A	2 etg.	Lager	GF_TD_24	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0271-1	1		Bygg A	2 etg.	Møterom	GF_TD_16	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0273-1	1		Bygg A	2 etg.	Arkiv	GF_TD_24	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0274-1	1		Bygg A	2 etg.	Kopi/rekv.	GF_TD_19	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0301-1	1	TVA	Bygg A	3 etg.	Trinnareal 7	GF_GD_02	Innvendig Tredør m/glass	Brannør E 30 C5-Sa	16x21M 2fl slagd	V	236-50	960/930		
AH0301-2	1	TVA	Bygg A	3 etg.	Trinnareal 6	GF_GD_02	Innvendig Tredør m/glass	Brannør E 30 C5-Sa	16x21M 2fl slagd	H	236-50	960/930		
AH0302-1	1		Bygg A	3 etg.	Gard. lærere	GF_GD_03	Innvendig Tredør m/glass	Brannør E 30 C5-Sa	10x21M 1fl slagd	H	222-50	ST925/ST9501	1745C	
AH0303-1	1		Bygg A	3 etg.	Møte/stille	GF_TD_15	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AH0304-1	1		Bygg A	3 etg.	Lærere	GF_GD_04	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	1fl slagd	H	310-50	5953		
AH0304-2	1		Bygg A	3 etg.	Lærere/grov gard.	ID_TD_10	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0306-1	1		Bygg A	3 etg.	Lager	ID_TD_01	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0309-1	1		Bygg A	3 etg.	Wc	ID_TD_04	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AH0310-1	1		Bygg A	3 etg.	Wc	ID_TD_04	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AH0311-1	1		Bygg A	3 etg.	Wc	ID_TD_04	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AH0312-1	1		Bygg A	3 etg.	Wc	ID_TD_04	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AH0313-1	0	TVA	Bygg A	3 etg.	Grov garderobe	ID_GD_01	Innvendig Tredør m/glass	Kompakt/massiv dør	14x21M 2fl slagd	H	310-50	5953		
AH0314-1	1		Bygg A	3 etg.	Trapperom	GF_GD_02	Innvendig Tredør m/glass	Brannør E 30 C5-Sa	15x21M 2fl slagd	H	236-50	960/930		
AH0316-2	1		Bygg A	3 etg.	IT	ID_TD_01	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0317-1	1		Bygg A	3 etg.	Hwc	ID_TD_15	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AH0318-1	1		Bygg A	3 etg.	Klasserom	GF_TD_09	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0318-2	1		Bygg A	3 etg.	Gruppe/Klasserom	GF_TD_14	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0319-1	1		Bygg A	3 etg.	Grupperom	GF_TD_14	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0321.1	1		Bygg A	3 etg.	Grupperom	GF_TD_14	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0322-1	1		Bygg A	3 etg.	Klasserom	GF_TD_09	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0322-2	1		Bygg A	3 etg.	Gruppe/Klasserom	GF_TD_14	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0323-1	1		Bygg A	3 etg.	Grupperom	GF_TD_05	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0324-1	1		Bygg A	3 etg.	Klasserom	GF_TD_09	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0324-2	1		Bygg A	3 etg.	Grupperom	GF_TD_14	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0326-1	1		Bygg A	3 etg.	Klasserom	GF_TD_09	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0327-1	1		Bygg A	3 etg.	Grupperom	GF_TD_09	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	1fl slagd	V	310-50	5953	1755	

Dørnr	Sluttstk. till. lås.	Syl. Tillegg.	Vrider	Skilt I	Håndtak	Skåte	Dørlukker	Utstyr Dørlukker I	Utstyr Dørlukker II	Magnetlås	Karmoverføring	Magnetkontakt	Nødutstyr
AH0257-1			0219	5203									
AH0258-1			0219	5203									
AH0259-1			0219	5203									
AH0261-1			0219	5203									
AH0262-1			0219	5203									
AH0263-1			0219	5203									
AH0264-1			0219	5203									
AH0265-1			0219	5203									
AH0266-1													
AH0268-1			0219	5203									
AH0269-1			0219	5203									
AH0271-1			0219	5203									
AH0273-1			0219	5203									
AH0274-1			0219	5203									
AH0301-1			0219	5202		2100	PSW250-1 Push m/arm+DC500+A151	BEA FlatScan	G461	Z4 m/indikator+kabel	EA281		MCP4A+PS200+kabel
AH0301-2			0219	5202		2100	PSW250-1 Push m/arm+DC500+A151	BEA FlatScan	G461	Z4 m/indikator+kabel	EA281		MCP4A+PS200+kabel
AH0302-1			0219	6004			PSW250-1 Push m/arm	BEA FlatScan				DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AH0303-1			0219	5202									
AH0304-1			0219	5202									
AH0304-2			0219	5203									
AH0306-1			0219	5203									
AH0309-1			0219	5230/32 (sett)									
AH0310-1			0219	5230/32 (sett)									
AH0311-1			0219	5230/32 (sett)									
AH0312-1			0219	5230/32 (sett)									
AH0313-1			0219	5202		2100				Z4 m/indikator+kabel			MCP4A+PS200+kabel
AH0314-1			0219	5202		2100	PSW250-1 Push m/arm+DC500+A151	BEA FlatScan	G461	Z4 m/indikator+kabel	EA281		MCP4A+PS200+kabel
AH0316-2			0219	5203									
AH0317-1			0219	5230/33 (sett)	8630-Ø19/200 (stk)								
AH0318-1			0219	5203									
AH0318-2			0219	5203									
AH0319-1			0219	5203									
AH0321.1			0219	5203									
AH0322-1			0219	5203									
AH0322-2			0219	5203									
AH0323-1			0219	5203									
AH0324-1			0219	5203									
AH0324-2			0219	5203									
AH0326-1			0219	5203									
AH0327-1			0219	5203									

Dørnr	Kortleser Inn	Kortleser Ut	Div. Beslag I	Div. Beslag II	Div. Beslag III	Div. Beslag IV	Div. Beslag V	Merknad	Merknad Beslag
AH0257-1			8950						
AH0258-1			8950						
AH0259-1			8950						
AH0261-1			8950						
AH0262-1			8950						
AH0263-1			8950						
AH0264-1			8950						
AH0265-1			8950						
AH0266-1									
AH0268-1			8950						
AH0269-1			8950						
AH0271-1			8950						
AH0273-1			8950						
AH0274-1			8950						
AH0301-1			ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	01E+02A+08E
AH0301-2			ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	01E+02A+08E
AH0302-1	Kortleser		ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250					02A+03A+04A+08B
AH0303-1			8950						
AH0304-1			8950						
AH0304-2			8950						
AH0306-1			8950						
AH0309-1			8950						
AH0310-1			8950						
AH0311-1			8950						
AH0312-1			8950						
AH0313-1			8950		Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	02A
AH0314-1			ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	02A+08E
AH0316-2			8950						
AH0317-1			8950						
AH0318-1			8950						
AH0318-2			8950						
AH0319-1			8950						
AH0321.1			8950						
AH0322-1			8950						
AH0322-2			8950						
AH0323-1			8950						
AH0324-1			8950						
AH0324-2			8950						
AH0326-1			8950						
AH0327-1			8950						

Dørnr	Ant.	Revisjon	Bygning	Etasje	Romtype	ID	Konstruksjon I	Konstruksjon II	Format	Slagr.	Låskasse	Sluttstykke	Sylinder	Tillegglås
AH0328-1	1		Bygg A	3 etg.	VVS	ID_IL_01	Innvendig Stål	Brannør EI 60 Sa	6x6M 1fl slagd	V	232-50	5953	1745	
AH0329-1	1		Bygg A	3 etg.	Tavlerom	ID_TD_27	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	20x21M 2fl slagd	H	232-50	5953	5545 OLU	
AH0331-1	1		Bygg A	3 etg.	Bøttekott	ID_TD_08	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0332-1	1		Bygg A	3 etg.	VVS	ID_IL_01	Innvendig Stål	Brannør EI 60 Sa	6x6M 1fl slagd	V	232-50	5953	1745	
AH0334-1	1		Bygg A	3 etg.	Klasserom	GF_TD_09	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0336-1	1		Bygg A	3 etg.	Grupperom	GF_TD_09	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AH0337-1	1		Bygg A	3 etg.	Klasserom	GF_TD_09	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0337-2	1		Bygg A	3 etg.	Grupperom	GF_TD_16	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0338-1	1		Bygg A	3 etg.	Grupperom	GF_TD_05	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AH0339-1	1		Bygg A	3 etg.	Tavlerom	ID_TD_27	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	2fl slagd	H	232-50	5953	5545 OLU	
AH0341-1	1		Bygg A	3 etg.	Klasserom	GF_TD_09	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0341-2	1		Bygg A	3 etg.	Grupperom	GF_TD_03	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0342-1	1		Bygg A	3 etg.	Grupperom	GF_TD_03	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0344-1	1		Bygg A	3 etg.	Grupperom	GF_TD_16	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0344-2	1		Bygg A	3 etg.	Grupperom/tak	Y_GF:GD	Utvendig Alum.		1fl slagd	H	222-50	911M/930+kabel	1745C	841C-50
AH0346-1	1		Bygg A	3 etg.	Klasserom	GF_TD_09	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0346-2	1		Bygg A	3 etg.	Grupperom	GF_TD_16	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0347-1	1		Bygg A	3 etg.	Hcwc	ID_TD_15	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AH0348-1	1		Bygg A	3 etg.	IT	ID_TD_01	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AH0349-1	1		Bygg A	3 etg.	Trapperom	ID_GD_02	Innvendig Tredør m/glass	Brannør EI 30 C5-Sa	15x21M 2fl slagd	V	236-50	960/930		
AH0351-1	0	TVA	Bygg A	3 etg.	Grov garderobe	ID_GD_01	Innvendig Tredør m/glass	Kompakt/massiv dør	14x21M 2fl slagd	V	310-50	5953		
AH0353-1	1		Bygg A	3 etg.	Wc	ID_TD_04	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	8x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AH0354-1	1		Bygg A	3 etg.	Wc	ID_TD_04	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	8x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AH0355-1	1		Bygg A	3 etg.	Wc	ID_TD_04	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	8x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AH0356-1	1		Bygg A	3 etg.	Wc	ID_TD_04	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	8x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AH0357-1	1		Bygg A	3 etg.	Gard. lærere	GF_GD_14	Innvendig Tredør m/glass	Brannør E 30 C5-Sa	10x21M 1fl slagd	V	222-50	ST925/ST9501	1745C	
AH0358-1	1		Bygg A	3 etg.	Kopi	ID_TD_01	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AH0359-1	1		Bygg A	3 etg.	Lærere	GF_TD_12	Innvendig Tredør m/glass	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AH0359-2	1		Bygg A	3 etg.	Lærere/grov gard.	ID_TD_10	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AH0359-3	1		Bygg A	3 etg.	Mellomdør lærere	ID_TD_18	Innvendig Tre	Brann-Lyddør EI 60 Sa Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AH0361-1	1		Bygg A	3 etg.	Møte/stille	GF_TD_11	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AH0401-1	1		Bygg A	4 etg.	Trapp tak	Y_TD	Utvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	V	222-50	911M/930+kabel	1745C	841C-50
AU0101-1	1		Bygg A	U etg.	Treningsrom	ID_GD_07	Innvendig Tredør m/glass	Brann-Lyddør EI 30 C5-Sa Rw'33dB	19x21M 2fl slagd	V	222-50	ST925/ST9501	1745C	
AU0101-2	1		Bygg A	U etg.	Treningsrom/korr.	ID_TD_17	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AU0102.1-1	1		Bygg A	U etg.	IT	ID_TD_17	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AU0102-1	1		Bygg A	U etg.	Komm./korridor	ID_GD_05	Innvendig Tredør m/glass	Brannør EI 30 C5-Sa	17x21M 2fl slagd	V	236-50	960/930		
AU0103-1	1		Bygg A	U etg.	Bibl.lager	ID_TD_17	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AU0104-1	1		Bygg A	U etg.	Korps/disp.	ID_TD_17	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AU0105-1	1		Bygg A	U etg.	Disp.	ID_TD_17	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	

Dørnr	Sluttstk. till. lås.	Syl. Tillegg.	Vrider	Skilt I	Håndtak	Skåte	Dørlukker	Utstyr Dørlukker I	Utstyr Dørlukker II	Magnetlås	Karmoverføring	Magnetkontakt	Nødutstyr
AH0328-1													
AH0329-1							Prod auto x2						
AH0331-1			0219	5203									
AH0332-1													
AH0334-1			0219	5203									
AH0336-1			0219	5202									
AH0337-1			0219	5203									
AH0337-2			0219	5203									
AH0338-1			0219	5202									
AH0339-1							Prod auto x2						
AH0341-1			0219	5203									
AH0341-2			0219	5203									
AH0342-1			0219	5203									
AH0344-1			0219	5203									
AH0344-2	1487-2	1886C	0219	6004			DC700+G195				EA281	DC107 m/6m kabel	
AH0346-1			0219	5203									
AH0346-2			0219	5203									
AH0347-1			0219	5230/33 (sett)	8630-Ø19/200 (stk)								
AH0348-1			0219	5203									
AH0349-1			0219	5202		2100	PSW250-1 Push m/arm+DC500+A151	BEA FlatScan	G461	Z4 m/indikator+kabel	EA281		MCP4A+PS200+kabel
AH0351-1			0219	5202			Prod stdr						
AH0353-1			0219	5230/32 (sett)									
AH0354-1			0219	5230/32 (sett)									
AH0355-1			0219	5230/32 (sett)									
AH0356-1			0219	5230/32 (sett)									
AH0357-1			0219	6004			PSW250-1 Push m/arm	BEA FlatScan				DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AH0358-1			0219	5202									
AH0359-1			0219	5202									
AH0359-2			0219	5203									
AH0359-3			0219	5202									
AH0361-1			0219	5202									
AH0401-1	1487-2	1886C	0219	6004			DC700+G195				EA281	DC107 m/6m kabel	
AU0101-1			0219	6004		8989 CF	PSW250-1 Push m/arm+DC500+A151	BEA FlatScan	G461	Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AU0101-2			0219	5203									
AU0102.1-1			0219	5203									
AU0102-1			0219	5202		2100	PSW250-1 Push m/arm+DC500+A151	BEA FlatScan	G461	Z4 m/indikator+kabel	EA281		MCP4A+PS200+kabel
AU0103-1			0219	5203									
AU0104-1			0219	5203									
AU0105-1			0219	5203									

Dørnr	Kortleser Inn	Kortleser Ut	Div. Beslag I	Div. Beslag II	Div. Beslag III	Div. Beslag IV	Div. Beslag V	Merknad	Merknad Beslag
AH0328-1									
AH0329-1									
AH0331-1			8950						
AH0332-1									
AH0334-1			8950						
AH0336-1			8950						
AH0337-1			8950						
AH0337-2			8950						
AH0338-1			8950						
AH0339-1									
AH0341-1			8950						
AH0341-2			8950						
AH0342-1			8950						
AH0344-1			8950						
AH0344-2	Kortleser	Kortleser							02A+03A+04A+06A
AH0346-1			8950						
AH0346-2			8950						
AH0347-1			8950						
AH0348-1			8950						
AH0349-1			ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	02A+08E
AH0351-1			8950						
AH0353-1			8950						
AH0354-1			8950						
AH0355-1			8950						
AH0356-1			8950						
AH0357-1	Kortleser		ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250					02A+03A+04A+08B
AH0358-1			8950						
AH0359-1			8950						
AH0359-2			8950						
AH0359-3			8950						
AH0361-1			8950						
AH0401-1	Kortleser	Kortleser							02A+03A+04A+06A
AU0101-1	Kortleser		ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	02A+03A+04A+08B
AU0101-2			8950						
AU0102.1-1			8950						
AU0102-1			ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	02A+08E
AU0103-1			8950						
AU0104-1			8950						
AU0105-1			8950						

Dørnr	Ant.	Revisjon	Bygning	Etasje	Romtype	ID	Konstruksjon I	Konstruksjon II	Format	Slagr.	Låskasse	Sluttstykke	Sylinder	Tillegglås
AU0106-1	1		Bygg A	U etg.	Hcwc	ID_TD_13	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AU0107-1	1		Bygg A	U etg.	Wc	ID_TD_13	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AU0108-1	1		Bygg A	U etg.	Wc	ID_TD_13	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AU0111-1	1		Bygg A	U etg.	Komm. drift	ID_GD_06	Innvendig Tredør m/glass	Brannør EI 30 C5-Sa	19x21M 2fl slagd	V	222-50	911M/930+kabel	1745C	
AU0112-1	1		Bygg A	U etg.	HC dusj/omkl.	ID_TD_11	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AU0113-1	1		Bygg A	U etg.	Kontor drift	ID_TD_12	Innvendig Tre	Brann-Lyddør EI 30 Sa Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AU0114-1	1		Bygg A	U etg.	Renh.gard.	ID_TD_09	Innvendig Tre	Brannør EI 30 Sa	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AU0114-2	1		Bygg A	U etg.	Omkledning	ID_TD_03	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AU0114-3	1		Bygg A	U etg.	Omkledning	ID_TD_03	Innvendig Tre	Kompakt/massiv dør	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
AU0115-1	1		Bygg A	U etg.	Kontor renhold	ID_TD_12	Innvendig Tre	Brann-Lyddør EI 30 Sa Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AU0116-1	1		Bygg A	U etg.	Verksted/lager	ID_TD_09	Innvendig Tre	Brannør EI 30 Sa	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AU0117-1	1		Bygg A	U etg.	Varemottak	ID_TD_25	Innvendig Tre	Brannør EI 30 Sa	20x21M 2fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AU0118-1	1		Bygg A	U etg.	Renh.lager	ID_TD_09	Innvendig Tre	Brannør EI 30 Sa	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AU0119-1	1		Bygg A	U etg.	Renh.sentral	ID_TD_17	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	10x21M 1fl slagd	V	222-50	ST925/ST9501	1745C	
AU0119-2	1		Bygg A	U etg.	Renh.sentral	ID_TD_09	Innvendig Tre	Brannør EI 30 Sa	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AU0119-3	1		Bygg A	U etg.	Renh.sentral/lager	ID_TD_S_03	Innvendig Tre	Skyvedør	10x21M 1fl skyvedør innfelt					
AU0120-1	1		Bygg A	U etg.	Sponavsug	ID_TD_17	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AU0121-1	1		Bygg A	U etg.	Teknisk rom	ID_TD_25	Innvendig Tre	Brannør EI 30 Sa	20x21M 2fl slagd	H	222-50	911M/930+kabel	1745C	
AU0122-1	1		Bygg A	U etg.	Sprinklersentral	ID_TD_17	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
AU0123-1	1		Bygg A	U etg.	Lager	ID_TD_17	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
AU0127-1	1		Bygg A	U etg.	Varmesentral	ID_TD_17	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	20x21M 2fl slagd	V	310-50	5953	1755	
AU0127-2	1		Bygg A	U etg.	Hovedtavle	ID_TD_17	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	5555 OLH	
AU0128-1	1		Bygg A	U etg.	VVS	ID_IL_01	Innvendig Stål	Brannør EI 60 Sa	6x6M 1fl slagd	H	232-50	5953	1745	
BH0101-1	1		Bygg B	1 etg.	Hovedinng.	Y_GF_AS	Utvendig Alum.	Skyvedør	2fl skyvedør utenpå.		841C-35	1487-8	1855C	841C-35 x2
BH0101-2	1		Bygg B	1 etg.	Vindfang	Y_GF_AS	Utvendig Alum.	Skyvedør	2fl skyvedør utenpå.					
BH0102-1	1		Bygg B	1 etg.	Rømn. vestibyle/allrom	Y_GF_GD_05	Utvendig Alum.		21x23M 2fl slagd	V	232-50	961/9487-10	1745C	841C-50
BH0102-2	1		Bygg B	1 etg.	Rømn. vestibyle/allrom	GF_GD_05	Utvendig Alum.		21x23M 2fl slagd	V	232-50	961/9487-10	1745C	841C-50
BH0102-3	1		Bygg B	1 etg.	Rømn. vestibyle/allrom	GF_GD_05	Utvendig Alum.		21x23M 2fl slagd	V	232-50	961/9487-10	1745C	841C-50
BH0102-4	1		Bygg B	1 etg.	Rømn. vestibyle/allrom	GF_GD_05	Utvendig Alum.		21x23M 2fl slagd	V	232-50	961/9487-10	1745C	841C-50
BH0103.1-1	1		Bygg B	1 etg.	Sluse/hall	GF_GD_08	Innvendig Tredør m/glass	Brann-Lyddør EI 30 C5-Sa Rw'38dB	20x21M 2fl slagd	H	236-50	960/930		
BH0103.1-2	1		Bygg B	1 etg.	Vestibyle/sluse hall	GF_GD_10	Innvendig Tredør m/glass	Lyddør Rw'38dB	20x21M 2fl slagd	H	222-50	ST925/ST9501	1745C	
BH0103-1	1		Bygg B	1 etg.	Rømn. tribune	GF-GD-01	Innvendig Tredør m/glass	Brann-Lyddør EI 60 Sa Rw'43dB	13x21M 2fl slagd	H				
BH0104-1	1		Bygg B	1 etg.	Aula	ID_TD_19	Innvendig Tre	Lyddør Rw'43dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
BH0104-2	1		Bygg B	1 etg.	Aula	ID_TD_24	Innvendig Tre	Lyddør Rw'43dB	17x21M 2fl slagd	V	310-50	5953	1755	
BH0104-3	1		Bygg B	1 etg.	Rømn. aula	Y_GF_TD	Utvendig Alum.		2fl slagd					841C-50
BH0104-4	1		Bygg B	1 etg.	Rømn. aula	Y_GF_TD	Utvendig Alum.		2fl slagd					841C-50
BH0104-5	1	TVA	Bygg B	1 etg.	Luke Aula	ID_IL_03	Innvendig Stål		6x6M 1fl slagd	V	232-50	5953	1745	
BH0105-1	1		Bygg B	1 etg.	Sluse/korridor	GF_GD_05	Innvendig Tredør m/glass	Brannør EI 60 Sa	17x21M 2fl slagd	H	310-50	5953		

Dørrnr	Sluttstk. till. lås.	Syl. Tillegg.	Vrider	Skilt I	Håndtak	Skåte	Dørlukker	Utstyr Dørlukker I	Utstyr Dørlukker II	Magnetlås	Karmoverføring	Magnetkontakt	Nødutstyr
AU0106-1			0219	5230/33 (sett)	8630-Ø19/200 (stk)								
AU0107-1			0219	5230/32 (sett)									
AU0108-1			0219	5230/32 (sett)									
AU0111-1			0219	6004		2100	DC700+DC500		G461		EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AU0112-1			0219	5230/33 (sett)	8630-Ø19/200 (stk)								
AU0113-1			0219	5203									
AU0114-1			0219	5203									
AU0114-2			0219	5230/32 (sett)									
AU0114-3			0219	5230/32 (sett)									
AU0115-1			0219	5203									
AU0116-1			0219	5203									
AU0117-1			0219	5203		Prod stdr x2							
AU0118-1			0219	5203									
AU0119-1			0219	6004			DC500+G195					DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AU0119-2			0219	5203									
AU0119-3													
AU0120-1			0219	5203									
AU0121-1			0219	6004		Prod stdr x2	DC500+G195				EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
AU0122-1			0219	5202									
AU0123-1			0219	5203									
AU0127-1			0219	5203		Prod stdr x2							
AU0127-2			0219	5203									
AU0128-1													
BH0101-1	1487-8 x2	1837 x2					UniSlide 2fl EL	OA-203C x2				DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
BH0101-2							UniSlide 2fl EL	OA-203C x2					MCP4A+PS200+kabel
BH0102-1	1487-2	1886C			8631-Ø25/300	Prod auto x2	PSW250-1 Push m/arm x2	BEA FlatScan	Koordinator system for PSW250 2fl	Z4 m/indikator+kabel	EA281 x2	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
BH0102-2	1487-2	1886C			8631-Ø25/300	Prod auto x2	PSW250-1 Push m/arm x2	BEA FlatScan	Koordinator system for PSW250 2fl	Z4 m/indikator+kabel	EA281 x2	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
BH0102-3	1487-2	1886C			8631-Ø25/300	Prod auto x2	PSW250-1 Push m/arm x2	BEA FlatScan	Koordinator system for PSW250 2fl	Z4 m/indikator+kabel	EA281 x2	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
BH0102-4	1487-2	1886C			8631-Ø25/300	Prod auto x2	PSW250-1 Push m/arm x2	BEA FlatScan	Koordinator system for PSW250 2fl	Z4 m/indikator+kabel	EA281 x2	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
BH0103.1-1			0219	5202		2100	PSW250-1 Push m/arm+DC500+A151	BEA FlatScan	G461	Z4 m/indikator+kabel	EA281		MCP4A+PS200+kabel
BH0103.1-2			0219	6004		2100	PSW250-1 Push m/arm+DC500+A151	BEA FlatScan	G461	Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
BH0103-1			3100			1100+2100				Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
BH0104-1			0219	5203									
BH0104-2			0219	5203		Prod stdr x2							
BH0104-3	1487-2	1886C				1100+2100				Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
BH0104-4	1487-2	1886C				1100+2100				Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
BH0104-5													
BH0105-1			0219	5202		Prod auto x2	DC700+DC500		G464				

Dørnr	Kortleser Inn	Kortleser Ut	Div. Beslag I	Div. Beslag II	Div. Beslag III	Div. Beslag IV	Div. Beslag V	Merknad	Merknad Beslag
AU0106-1			8950						
AU0107-1			8950						
AU0108-1			8950						
AU0111-1	Kortleser		8950						02A+03A+04A
AU0112-1			8950						
AU0113-1			8950						
AU0114-1			8950						
AU0114-2			8950						
AU0114-3			8950						
AU0115-1			8950						
AU0116-1			8950						
AU0117-1			8950						
AU0118-1			8950						
AU0119-1	Kortleser		8950						02A+03A+04A
AU0119-2			8950						
AU0119-3			8950						
AU0120-1			8950						
AU0121-1	Kortleser		8950						02A+03A+04A
AU0122-1			8950						
AU0123-1			8950						
AU0127-1			8950						
AU0127-2			8950						
AU0128-1									
BH0101-1	Kortleser	Kortleser							02F+03A+04A+06A
BH0101-2									02F
BH0102-1			ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250 x2	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det aktive dørbladet.	02A+03A+04A+06A+07D+A
BH0102-2			ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250 x2	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det aktive dørbladet.	02A+03A+04A+06A+07D+A
BH0102-3			ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250 x2	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det aktive dørbladet.	02A+03A+04A+06A+07D+A
BH0102-4			ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250 x2	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det aktive dørbladet.	02A+03A+04A+06A+07D+A
BH0103.1-1			ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	02A+08E
BH0103.1-2	Kortleser		ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	02A+03A+04A+08B
BH0103-1					Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det aktive dørbladet.	02A+03A
BH0104-1			8950						
BH0104-2			8950						
BH0104-3					Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det aktive dørbladet.	02A+03A+06A
BH0104-4					Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det aktive dørbladet.	02A+03A+06A
BH0104-5								Magnetlåsen monteres på det aktive dørbladet.	
BH0105-1			8950						01A

Dørnr	Ant.	Revisjon	Bygning	Etasje	Romtype	ID	Konstruksjon I	Konstruksjon II	Format	Slagr.	Låskasse	Sluttstykke	Sylinder	Tilleggslys
BH0105-2	1		Bygg B	1 etg.	Vestibyle/sluse	GF_GD_09	Innvendig Tredør m/glass	Brann-Lyddør EI 30 C5-Sa Rw'33dB	17x21M 2fl slagd	H	222-50	ST925/ST9501	1745C	
BH0106-1	1		Bygg B	1 etg.	M.kopi	ID_TD_10	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
BH0106-2	1		Bygg B	1 etg.	Inspeksjonsluke	ID_IL_02	Innvendig Stål	Brannør EI 60 Sa	8x8M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
BH0107-1	1		Bygg B	1 etg.	Musikklager	ID_TD_10	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
BH0107-2	1		Bygg B	1 etg.	Musikklager	ID_TD_15	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
BH0108-1	1		Bygg B	1 etg.	Musikk	GF_TD_05	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
BH0108-2	1		Bygg B	1 etg.	Musikk ut	Y_GF_GD_02	Utvendig Alum.		11x23M 1fl slagd	V	310-50	5953	1745	841C-50
BH0108-2	1	TVA	Bygg B	1 etg.	Rømn. musikk	Y_GF_TD	Utvendig Alum.		2fl slagd					841C-50
BH0109-1	1		Bygg B	1 etg.	Hcwc	ID_TD_10	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
BH0110-1	1		Bygg B	1 etg.	Bøttekott	ID_TD_10	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
BH0111-1	1		Bygg B	1 etg.	Sluse musikk	GF_TD_04	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
BH0112.1-1	1		Bygg B	1 etg.	IT	ID_TD_08	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
BH0112-1	1		Bygg B	1 etg.	Tavlerom	ID_TD_27	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	20x21M 2fl slagd	V	232-50	5953	5545 OLU	
BH0113-1	1		Bygg B	1 etg.	M.øve/kont.	ID_TD_15	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
BH0113-2	1		Bygg B	1 etg.	M.øve/kont.	ID_TD_15	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
BH0114-1	1	TVA	Bygg B	U etg.	Inpeksjonsluke	ID_IL_01	Innvendig Stål		6x6M 1fl slagd	H	232-50	5953	1745	
BH0115-1	1		Bygg B	1 etg.	M.øve/kont.	ID_TD_15	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
BH0115-2	1		Bygg B	1 etg.	M.øve/kont.	ID_TD_15	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
BH0116-1	1		Bygg B	1 etg.	M.øve/kont.	ID_TD_15	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
BH0116-2	1		Bygg B	1 etg.	M.øve/kont.	ID_TD_15	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
BH0117-1	1	TVA	Bygg B	1 etg.	Hovedinng. musikk EI30CSa?	Y_GF_AS	Utvendig Alum.	Brannør EI 30 C5-Sa	15x21M 2fl slagd		222-50	ST925/ST9511	1745C	841C-50
BH0117-2	1		Bygg B	1 etg.	Vindfang musikk	Y_GF_AS	Utvendig Alum.	Skyvedør	1fl skyvedør utenpål.					
BH0202-1	1	TVA	Bygg B	2 etg.	Tekn. disp. rom	ID_TD_22	Innvendig Tre	Brann-Lyddør EI 60 Sa Rw'43dB	17x21M 2fl slagd	V	310-50	5953	1755	
BH0203-1	1		Bygg B	2 etg.	Aula	ID_TD_30	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	16x21M 2fl slagd	H	310-50	5953	1755	
BH0203-2	1		Bygg B	2 etg.	Tekn. lager	ID_TD_29	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	9x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
BH0301-1	1		Bygg A	3 etg.	Sluse	ID_TD_05	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x18M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
BH0301-2	1		Bygg A	3 etg.	Sluse	ID_TD_05	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x18M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
BH0301-3	1		Bygg B	3 etg.	Ut på tak	Y_TD_02	Utvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	16x21M 2fl slagd	H	222-50	911M/930+kabel	1745C	841C-50
BU0101-1	1		Bygg B	U etg.	Hovedinng. idrett	Y_GF_AS	Utvendig Alum.	Skyvedør	2fl skyvedør utenpål.		841C-35	1487-8	1855C	841C-35 x2
BU0101-2	1		Bygg B	U etg.	Vindfang idrett	Y_GF_AS	Utvendig Alum.	Skyvedør	2fl skyvedør utenpål.					
BU0102-1	1		Bygg B	U etg.	Vestibyle rømn.	Y_GF_GD	Utvendig Alum.		16x21M 2fl slagd	H	232-50	961/9487-10	1745C	841C-50
BU0102-2	1		Bygg B	U etg.	Komm. garderobes	ID_GD_04	Innvendig Tredør m/glass	Brannør EI 30 C5-Sa	14x21M 2fl slagd	H	222-50	ST925/ST9501	1745C	
BU0103-1	1		Bygg B	U etg.	Sluse/hall	ID_GD_03	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	21x21M 2fl slagd	V	222-50	ST925/ST9501	1745C	
BU0103-2	1		Bygg B	U etg.	Vestibyle/sluse hall	ID_GD_08	Innvendig Tre	Brann-Lyddør EI 60 C5-Sa Rw'38dB	21x21M 2fl slagd	H	236-50	960/930		
BU0104-1	1		Bygg B	U etg.	Matriell lager	ID_TD_S_02	Innvendig Tre	Skyvedør	23x23M 1fl skyvedør utenpål.		311-50	5953	1745	
BU0105-1	1		Bygg B	U etg.	Trapp tribune rømn.	Y_GF_TD	Utvendig Tredør m/glass	Brannør EI 30 C5-Sa	24x28M 2fl slagd	V	222-50	ST925/ST9501	1745C	841C-50
BU0105-2	1		Bygg B	U etg.	Inpeksjonsluke	ID_IL_04	Innvendig Stål		6x15M 1fl slagd	H	232-50	5953	1745	
BU0105-3	1		Bygg B	U etg.	Inpeksjonsluke	ID_IL_05	Innvendig Stål		6x8M 1fl slagd	V	232-50	5953	1745	
BU0106-1	1		Bygg B	U etg.	Rømning hall	Y_GF_TD_04	Utvendig Tredør m/glass	Kompakt/massiv dør	24x35M 2fl slagd	V			1745C+1706	841C-50

Dørnr	Sluttstk. till. lås.	Syl. Tillegg.	Vrider	Skilt I	Håndtak	Skåte	Dørlukker	Utstyr Dørlukker I	Utstyr Dørlukker II	Magnetlås	Karmoverføring	Magnetkontakt	Nødutstyr
BH0105-2			0219	6004		2100	PSW250-1 Push m/arm+DC500+A151	BEA FlatScan	G461	Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
BH0106-1			0219	5203									
BH0106-2			0219	5203									
BH0107-1			0219	5203									
BH0107-2			0219	5203									
BH0108-1			0219	5202									
BH0108-2	1487-2	1886C	0219	6004							EA281	DC107 m/6m kabel	
BH0108-2	1487-2	1886C				1100+2100				Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
BH0109-1			0219	5230/33 (sett)	8630-Ø19/200 (stk)								
BH0110-1			0219	5203									
BH0111-1			0219	5203									
BH0112.1-1			0219	5203									
BH0112-1						Prod auto x2							
BH0113-1			0219	5203									
BH0113-2			0219	5202									
BH0114-1													
BH0115-1			0219	5203									
BH0115-2			0219	5202									
BH0116-1			0219	5203									
BH0116-2			0219	5202									
BH0117-1	1487-2	1886C	0219	6004		2100	PSW250-1 Push m/arm+DC500+A151	BEA FlatScan	G461	Z4 m/indikator+kabel	EA281 x2	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
BH0117-2							UniSlide 1fl EL	OA-203C x2					MCP4A+PS200+kabel
BH0202-1			0219	5203		Prod stdr x2							
BH0203-1			0219	5203		Prod stdr x2							
BH0203-2			0219	5203									
BH0301-1			0219	5203									
BH0301-2			0219	5203									
BH0301-3	1487-2	1886C	0219	6004		Prod stdr x2	DC700+G195				EA281	DC107 m/6m kabel	
BU0101-1	1487-8 x2	1837 x2					UniSlide 2fl EL	OA-203C x2				DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
BU0101-2							UniSlide 2fl EL	OA-203C x2					MCP4A+PS200+kabel
BU0102-1	1487-2	1886C			8631-Ø25/300	Prod auto x2	PSW250-1 Push m/arm x2	BEA FlatScan	Koordinator system for PSW250 2fl	Z4 m/indikator+kabel	EA281 x2	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
BU0102-2			0219	6004		8989 CF	PSW250-1 Push m/arm+DC500+A151	BEA FlatScan	G461	Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
BU0103-1			0219	6004		2100	PSW250-1 Push m/arm+DC500+A151	BEA FlatScan	G461	Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
BU0103-2			0219	5202		2100	PSW250-1 Push m/arm+DC500+A151	BEA FlatScan	G461	Z4 m/indikator+kabel	EA281		MCP4A+PS200+kabel
BU0104-1					8635/80 (stk) x2								
BU0105-1	1487-2	1886C	0219	6004		2100	PSW250-1 Push m/arm+DC700+A151	BEA FlatScan	G461	Z4 m/indikator+kabel	EA281 x2	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
BU0105-2													
BU0105-3													
BU0106-1	1487-2	1886C	3100			1100+2100				Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel

Dørnr	Kortleser Inn	Kortleser Ut	Div. Beslag I	Div. Beslag II	Div. Beslag III	Div. Beslag IV	Div. Beslag V	Merknad	Merknad Beslag
BH0105-2	Kortleser		ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	02A+03A+04A+08B
BH0106-1			8950						
BH0106-2			8950						
BH0107-1			8950						
BH0107-2			8950						
BH0108-1			8950						
BH0108-2									03A+06A
BH0108-2					Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det aktive dørbladet.	02A+03A+06A
BH0109-1			8950						
BH0110-1			8950						
BH0111-1			8950						
BH0112.1-1			8950						
BH0112-1									
BH0113-1			8950						
BH0113-2			8950						
BH0114-1									
BH0115-1			8950						
BH0115-2			8950						
BH0116-1			8950						
BH0116-2			8950						
BH0117-1	Kortleser	Kortleser	ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4			02A+03A+04A+06A+08B
BH0117-2									02F
BH0202-1			8950						
BH0203-1			8950						
BH0203-2			8950						
BH0301-1			8950						
BH0301-2			8950						
BH0301-3	Kortleser	Kortleser							02A+03A+04A+06A
BU0101-1	Kortleser	Kortleser							02F+03A+04A+06A
BU0101-2									02F
BU0102-1			ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250 x2	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det aktive dørbladet.	02A+03A+04A+06A+07D+A
BU0102-2	Kortleser		ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	02A+03A+04A+08B
BU0103-1	Kortleser		ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	02A+03A+04A+08B
BU0103-2			ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det passive dørbladet.	02A+08E
BU0104-1									
BU0105-1	Kortleser	Kortleser	ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det aktive dørbladet.	02A+03A+04A+06A+07C
BU0105-2									
BU0105-3									
BU0106-1					Z4 L-brakett	mont. plate Z4	AP1-1T+kabel	Magnetlåsen monteres på det aktive dørbladet.	02A+03A+06A+B

Dørnr	Ant.	Revisjon	Bygning	Etasje	Romtype	ID	Konstruksjon I	Konstruksjon II	Format	Slagr.	Låskasse	Sluttstykke	Sylinder	Tillegglås
BU0106-2	1		Bygg B	U etg.	Rømning hall	Y_GF_TD_04	Utvendig Tredør m/glass	Kompakt/massiv dør	24x35M 2fl slagd	V				841C-50
BU0106-3	1		Bygg B	U etg.	Rømning hall	Y_GF_TD_04	Utvendig Tredør m/glass	Kompakt/massiv dør	24x35M 2fl slagd	V				841C-50
BU0106-4	1		Bygg B	U etg.	Rømning hall	Y_GF_TD_04	Utvendig Tredør m/glass	Kompakt/massiv dør	24x35M 2fl slagd	V				841C-50
BU0107-1	1		Bygg B	U etg.	Sekreteriat	GF_TD_17	Innvendig Tre	Brann-Lyddør EI 30 C5-Sa Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	H	236-50	960/930		311-50 MA
BU0108-1	1		Bygg B	U etg.	Matriell lager	ID_TD_S_02	Innvendig Tre	Skyvedør	23x23M 1fl skyvedør utenpål.		311-50	5953	1745	
BU0109-1	1		Bygg B	U etg.	Matriell lager turn	ID_TD_S_02	Innvendig Tre	Skyvedør	23x23M 1fl skyvedør utenpål.		311-50	5953	1745	
BU0110-1	1	TVA	Bygg B	U etg.	Lager	ID_TD_17	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
BU0110-1.1	1	TVA	Bygg B	U etg.	Lager	ID_TD_17	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
BU0110-2.1	1	TVA	Bygg B	U etg.	Lager	ID_TD_17	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
BU0111-1	1		Bygg B	U etg.	Tavlerom	ID_TD_27	Innvendig Tre	Brannør EI 60 Sa	20x21M 2fl slagd	V	232-50	5953	5545 OLU	
BU0112-1	1		Bygg B	U etg.	Korr. garderober ut	Y_GD_TD	Utvendig Tredør m/glass	Kompakt/massiv dør	19x35M 2fl slagd		232-50	961/9487-10	1745C	841C-50
BU0113-1	1		Bygg B	U etg.	Bøttekott	ID_TD_23	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	17x21M 2fl slagd	V	310-50	5953	1755	
BU0113-2	1		Bygg B	U etg.	Bøttekott	ID_TD_23	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	17x21M 2fl slagd	H	310-50	5953	1755	
BU0116-1	1		Bygg B	U etg.	Lærergard.	ID_TD_13	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
BU0116-2	1		Bygg B	U etg.	Lærergard.	ID_TD_16	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
BU0117-1	1		Bygg B	U etg.	Lærergard.	ID_TD_13	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
BU0117-2	1		Bygg B	U etg.	Lærergard.	ID_TD_16	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
BU0118-1	1		Bygg B	U etg.	Stollager/utstyr	ID_TD_S_01	Innvendig Tre	Skyvedør	16x21M 1fl skyvedør utenpål.		311-50	5953	1745	
BU011-9	1		Bygg B	U etg.	Hcwc	ID_TD_13	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
BU0121-1	1		Bygg B	U etg.	Garderobe	ID_TD_13	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
BU0121-2	1		Bygg B	U etg.	Garderobe	ID_TD_14	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
BU0122-1	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
BU0122-2	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
BU0122-3	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
BU0122-4	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
BU0122-7	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
BU0122-8	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
BU0122-9	1		Bygg B	U etg.	Dusj HC	ID_TD_06	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
BU0123-1	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
BU0123-2	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
BU0123-3	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
BU0123-4	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
BU0123-6	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
BU0123-7	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
BU0123-8	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
BU0123-9	1		Bygg B	U etg.	Dusj HC	ID_TD_06	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
BU0124-1	1		Bygg B	U etg.	Garderobe	ID_TD_13	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	

Dørnr	Sluttstk. till. lås.	Syl. Tillegg.	Vrider	Skilt I	Håndtak	Skåte	Dørlukker	Utstyr Dørlukker I	Utstyr Dørlukker II	Magnetlås	Karmoverføring	Magnetkontakt	Nødutstyr
BU0106-2	1487-2	1886C				1100+2100				Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
BU0106-3	1487-2	1886C				1100+2100				Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
BU0106-4	1487-2	1886C				1100+2100				Z4 m/indikator+kabel	EA281	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
BU0107-1	5953	1745	0219	5202			PSW250-1 Push m/arm	BEA FlatScan			EA281		
BU0108-1					8635/80 (stk) x2								
BU0109-1					8635/80 (stk) x2								
BU0110-1			0219	5203									
BU0110-1.1			0219	5203									
BU0110-2.1			0219	5203									
BU0111-1													
BU0112-1	1487-2	1886C			8631-Ø25/300	2100	PSW250-1 Push m/arm	BEA FlatScan		Z4 m/indikator+kabel	EA281 x2	DC107 m/6m kabel	MCP4A+PS200+kabel
BU0113-1			0219	5203		Prod stdr x2							
BU0113-2			0219	5203		Prod stdr x2							
BU0116-1			0219	5203									
BU0116-2			0219	5203									
BU0117-1			0219	5203									
BU0117-2			0219	5203									
BU0118-1					8635/80 (stk) x2								
BU011-9			0219	5230/33 (sett)	8630-Ø19/200 (stk)								
BU0121-1			0219	5203									
BU0121-2			0219	5203									
BU0122-1			0219	5230/32 (sett)									
BU0122-2			0219	5230/32 (sett)									
BU0122-3			0219	5230/32 (sett)									
BU0122-4			0219	5230/32 (sett)									
BU0122-7			0219	5230/32 (sett)									
BU0122-8			0219	5230/32 (sett)									
BU0122-9			0219	5230/32 (sett)									
BU0123-1			0219	5230/32 (sett)									
BU0123-2			0219	5230/32 (sett)									
BU0123-3			0219	5230/32 (sett)									
BU0123-4			0219	5230/32 (sett)									
BU0123-6			0219	5230/32 (sett)									
BU0123-7			0219	5230/32 (sett)									
BU0123-8			0219	5230/32 (sett)									
BU0123-9			0219	5230/32 (sett)									
BU0124-1			0219	5203									

Dørnr	Kortleser Inn	Kortleser Ut	Div. Beslag I	Div. Beslag II	Div. Beslag III	Div. Beslag IV	Div. Beslag V	Merknad	Merknad Beslag
BU0106-2					Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det aktive dørbladet.	02A+03A+06A
BU0106-3					Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det aktive dørbladet.	02A+03A+06A
BU0106-4					Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det aktive dørbladet.	02A+03A+06A
BU0107-1			ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250					07A
BU0108-1									
BU0109-1									
BU0110-1			8950						
BU0110-1.1			8950						
BU0110-2.1			8950						
BU0111-1			8950						
BU0112-1	Kortleser	Kortleser	ES-P+kabel x2	Batt. back PSW250	Z4 L-brakett	mont. plate Z4		Magnetlåsen monteres på det aktive dørbladet.	02A+03A+04A+06A+07C
BU0113-1			8950						
BU0113-2			8950						
BU0116-1			8950						
BU0116-2			8950						
BU0117-1			8950						
BU0117-2			8950						
BU0118-1									
BU011-9			8950						
BU0121-1			8950						
BU0121-2			8950						
BU0122-1			8950						
BU0122-2			8950						
BU0122-3			8950						
BU0122-4			8950						
BU0122-7			8950						
BU0122-8			8950						
BU0122-9			8950						
BU0123-1			8950						
BU0123-2			8950						
BU0123-3			8950						
BU0123-4			8950						
BU0123-6			8950						
BU0123-7			8950						
BU0123-8			8950						
BU0123-9			8950						
BU0124-1			8950						

Dørnr	Ant.	Revisjon	Bygning	Etasje	Romtype	ID	Konstruksjon I	Konstruksjon II	Format	Slagr.	Låskasse	Sluttstykke	Sylinder	Tillegglås
BU0124-2	1		Bygg B	U etg.	Garderobe	ID_TD_14	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
BU012-6	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
BU0126-1	1		Bygg B	U etg.	Hcwc	ID_TD_13	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
BU0127-1	1		Bygg B	U etg.	Garderobe	ID_TD_13	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953	1755	
BU0127-2	1		Bygg B	U etg.	Garderobe	ID_TD_14	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
BU0128-1	1		Bygg B	U etg.	Hcwc	ID_TD_13	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
BU0129-1	1		Bygg B	U etg.	Dusj HC	ID_TD_06	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
BU0129-2	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
BU0129-3	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
BU0129-4	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
BU0129-6	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
BU0129-7	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
BU0129-8	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
BU0129-9	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
BU0131-1	1		Bygg B	U etg.	Dusj HC	ID_TD_06	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
BU0131-2	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
BU0131-3	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
BU0131-4	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		
BU0131-6	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
BU0131-7	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
BU0131-8	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
BU0131-9	1		Bygg B	U etg.	Dusj	ID_TD_02	Innvendig Tre	Våtromsdør k/m	8x21M 1fl slagd	V	310-50	5953		
BU0132-1	1		Bygg B	U etg.	Garderobe	ID_TD_13	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
BU0132-2	1		Bygg B	U etg.	Garderobe	ID_TD_14	Innvendig Tre	Lyddør Rw'38dB	10x21M 1fl slagd	V	310-50	5953	1755	
BU0132-3	1		Bygg B	U etg.	Inpeksjonsluke	ID_IL_03	Innvendig Stål		6x6M 1fl slagd	V	232-50	5953	1745	
BU0134-1	1		Bygg B	U etg.	Hcwc	ID_TD_13	Innvendig Tre	Lyddør Rw'33dB	10x21M 1fl slagd	H	310-50	5953		

Totalt antall dører er 326

Dørnr	Sluttstk. till. lås.	Syl. Tillegg.	Vrider	Skilt I	Håndtak	Skåte	Dørlukker	Utstyr Dørlukker I	Utstyr Dørlukker II	Magnetlås	Karmoverføring	Magnetkontakt	Nødutstyr
BU0124-2			0219	5203									
BU012-6			0219	5230/32 (sett)									
BU0126-1			0219	5230/33 (sett)	8630-Ø19/200 (stk)								
BU0127-1			0219	5203									
BU0127-2			0219	5203									
BU0128-1			0219	5230/33 (sett)	8630-Ø19/200 (stk)								
BU0129-1			0219	5230/32 (sett)									
BU0129-2			0219	5230/32 (sett)									
BU0129-3			0219	5230/32 (sett)									
BU0129-4			0219	5230/32 (sett)									
BU0129-6			0219	5230/32 (sett)									
BU0129-7			0219	5230/32 (sett)									
BU0129-8			0219	5230/32 (sett)									
BU0129-9			0219	5230/32 (sett)									
BU0131-1			0219	5230/32 (sett)									
BU0131-2			0219	5230/32 (sett)									
BU0131-3			0219	5230/32 (sett)									
BU0131-4			0219	5230/32 (sett)									
BU0131-6			0219	5230/32 (sett)									
BU0131-7			0219	5230/32 (sett)									
BU0131-8			0219	5230/32 (sett)									
BU0131-9			0219	5230/32 (sett)									
BU0132-1			0219	5203									
BU0132-2			0219	5203									
BU0132-3													
BU0134-1			0219	5230/33 (sett)	8630-Ø19/200 (stk)								

Dørrnr	Kortleser Inn	Kortleser Ut	Div. Beslag I	Div. Beslag II	Div. Beslag III	Div. Beslag IV	Div. Beslag V	Merknad	Merknad Beslag
BU0124-2			8950						
BU012-6			8950						
BU0126-1			8950						
BU0127-1			8950						
BU0127-2			8950						
BU0128-1			8950						
BU0129-1			8950						
BU0129-2			8950						
BU0129-3			8950						
BU0129-4			8950						
BU0129-6			8950						
BU0129-7			8950						
BU0129-8			8950						
BU0129-9			8950						
BU0131-1			8950						
BU0131-2			8950						
BU0131-3			8950						
BU0131-4			8950						
BU0131-6			8950						
BU0131-7			8950						
BU0131-8			8950						
BU0131-9			8950						
BU0132-1			8950						
BU0132-2			8950						
BU0132-3									
BU0134-1			8950						